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iMAM BUHARi KÜLLiYESi BAŞKAN 
ERBAŞ’IN KATILIMIYLA GERÇEKLEŞTi

Küçükçekmece İlçe Müftülüğü İmam Buhari Külliyesi,  Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş’ın katılımıyla açıldı. Külliye içerisinde 
yer alan Tahiroğlu Hafızlık Yatılı Kur’an Kursu’nun temelinin de atıldığı törene; Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş’ın yanı sıra İstanbul 

Müftüsü Prof. Dr. Hasan Kamil Yılmaz, Küçükçekmece Kaymakamı Harun Kaya, Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Karadeniz, İlçe 
Müftüsü Mustafa Temel, Küçükçekmece Eski Belediye Başkanı Aziz Yeniay, din görevlileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.  n 4’TE

Göçmenlerin durumu 
Bağcılar’da konuşuluyor

Son yıllarda gerçekleşen göç dalgası nedeniyle 
Türkiye ve Avrupa ülkelerine yerleşen mültecilerin 
durumunu değerlendirmek amacıyla Bağcılar’da 
uluslararası bir program düzenlendi.  n 5’TE

VALi ŞAHiN'E BARIŞ EKMEĞi
Esenler Belediyesi'nin düzenlediği 9. Uluslararası Barış 

Ekmeği Festivali kapsamında Esenler'e gelen 'Dünya-
nın Yetenekli Çocukları', İstanbul Valisi Vasip Şahin'e 

barış ekmeği ikram etti. n SAYFA 9’DA

SEÇIM 
SÜRPRIZI..!
3 Kasım 2019’da yapılması beklenirken ‘Cumhur İttifakı’nın ortağı MHP tara-
fından 26 Ağustos 2018’de erken seçim yapılması önerisi getirilince, ortaya hiç 
kimsenin beklemediği sürpriz bir seçim kararı ve tarihi çıktı. MHP lideriyle Cum-
hurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın başbaşa görüş-
mesinin ardından erken genel seçimin 24 Haziran 2018’de yapılacağı açıklandı.

MHP önerdi, AK Parti kabul etti:
 24 Haziran 2018’de sandık başına gidilecek..

n	 Erdoğan tarafından yapılan erken seçim açık-
lamasından sonra başta CHP olmak üzere, İYİ 
Parti, Saadet Partisi (SP) HDP ve diğer parti-
lerin yetkilileri seçime hazır olduklarını söyle-
diler. İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, 
100 bin imza toplayarak cumhurbaşkanlığına 
aday olacağını belirtti.  n SAYFA 8’DE

23 Nisan Ulusal Egemenlik Bayramı’nı 
kutladığımız bu hafta Ulusal Kurtuluş 

Mücadelesi’nde Mustafa Kemal Atatürk’e 
omuz vermekte biran bile tereddüt 

etmemiş 114 silahlı adamı ile Türkiyenin 
bağımsızlık mücadelesinde aktif ve 

önemli roller üstlenen Gazi Ahmet Muhtar 
Merter’i siz değerli okuyucularımıza 

anlatacağız... n SAYFA 9’DA

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı kapsamında dünyanın dört 

bir yanından gelen çocuklar Sarıyer’de 
buluştu. n SAYFA 2’DE

Bir efsanenin 
öyküsü; Ahmet 

Muhtar Merter

Dünya çocuklarının 
23 Nisan buluşması..!

Hasan Akgün isyan etti 

“BiR FELAKETLE 
KARŞI KARŞIYAYIZ’’
Büyükçekmece’de iki hafta içinde ikinci 
kez araziye kimyasal atık bırakılması kar-
şısında Büyükçekmece Belediye Başkanı 
Dr. Hasan Akgün isyan etti. n 3’TE

“BiZ KIRK KiŞiYiZ KIRKIMIZ DA 

BiRBiRiMiZi BiLiRiZ”

AKŞENER

İyi Parti Genel Başkanı Meral Akşener, 
bir hafta sürecek İstanbul gezisini yerel 
basınla buluşarak başlattı. Yerel Basının 
önemine değinerek başladığı konuşmasın-
da, “Şimdi ben sizinle buluştum ya, herkes 
sizinle buluşmak için sıraya girecek. Ama 
ben yerel basının önemini bilen ve yaşayan 
biri olarak buradayım” dedi.n 6’DA

Alatepe: Bu yıl en büyük 
yatırımımız okul yapımı olacak

Esenyurt Belediye Başkanı Ali Murat Alatepe, bu 
yıl ilçede 10-12 okulun yapımına aracılık edeceklerini 
söyledi. Esenyurt Belediyesi tarafından çoğulcu ve 
katılımcı hizmet anlayışı ile salı günleri yapılan halk 
günleri bu hafta da gerçekleştirildi.  n 9‘DA

BATUR: YÜZMEYi, BELEDiYEM SAYESiNDE ÖĞRENDiM
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 

Çocuk Bayramı nedeniyle, Bahçe-
lievler Belediye Başkanlığı görevini 
bir süreliğine devralan, Emlak 
Konut İlkokulu 4. sınıfı öğrencisi 
Mehmet Fikri Batur ilk talimatını 
verirken “eğitim, sağlık, spor ve çev-
re yatırımlarına ağırlık veriyoruz. 
Bu yatırım ve hizmetlerimiz bundan 
sonra da sürecek” dedi.n 10’DA

Bu sevginin tarifi yok… 
Gönüllü aileler 
çocuklarına kavuştu
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Dünya Yetimleri Barış Güvercinleri Uçurdu
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kap-

samında 4’üncü Uluslararası Yetim Buluşması ile dünyanın dört 
bir yanındaki yetimler Sultangazi’de buluştu. n SAYFA 4’TE

Devlet vatandaşın 
ayağına gidecek
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Sarıyer Belediyesi her yıl olduğu gibi bu 
yıl da 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nda dünya çocuklarını Sarıyer’de 
ağırlıyor. Kilyos Meydan’da kortej ve halk 
oyunları performanslarıyla başlayan şenliğin 
ikinci gününde minikler, Sarıyer Kaymakamı 
Gürsoy Osman Bilgin ve Sarıyer Belediye Baş-
kanı Şükrü Genç’i ziyaret ederek yörelerine ait 
hediyeleri takdim ettiler. Sarıyer Belediyesi 
Hizmet Binası’nı gezen öğrenciler daha sonra 
Down Town Event Cafe’nin işletmesini yapan 
down sendromlu gençlerle bir araya geldi. 
TÜM KÖTÜLÜKLERİ ÇOCUKLAR ENGELLEYECEK

Farklı ülkelerden ve şehirlerden gelen 
çocuklar güne Sarıyer Kaymakamı Gürsoy 
Osman Bilgin’i ziyaret ederek başladı. Çocuk-
larla teker teker tanışan Osman Bilgin, “Sa-
rıyer’in birçok güzelliğine şahit olacaksınız,” 
diyerek ilçeyi anlattı. Sarıyer Belediye Başkan 

Yardımcısı İsmail Erdem’in katıldığı ziya-
rette konuşan Bilgin, “Dünyada çocuklara 
adanan böyle bir bayram yok. Türk çocukları 
bu açıdan çok şanslı. Sizlere böyle bir günü 
armağan eden Mustafa Kemal Atatürk gibi 
bir devlet adamına sahip olmanın getirdiği 
bir gurur var. Coğrafyamızda çeşitli sıkıntılar 
var. Bu kötülükleri, savaşları önleyecek olan 
sizlersiniz. Çocuklar arasındaki birliktelik, 
kardeşlik, saygı ve sevginin temeli burada 
atılacak. Dünyada çözülemeyecek hiçbir şey 
olmadığını sizler herkese göstereceksiniz” 
dedi.
ÇOCUKLAR ENERJİ KAYNAĞIM

Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç ise 
dünyanın dört bir yanından gelen çocukları 
Sarıyer Belediye Meclis Salonu’nda ağırladı. 
Çocuklarla sohbet eden Başkan Genç, çocuk-
lardan aldığı enerjiyle çalışmalarını sürdür-

düğünü söyleyerek, “Sizler burada yeni in-
sanlarla tanışıp, o en temiz çocuk dünyanızda 
arkadaşlıklar kuracaksınız. Burası bizim 
meclis salonumuz. İşte ben burada Sarıyer’i 
çocuklarla yönetiyorum,” dedi.
SARIYER SOKAKLARI RENGARENK

Çocuklar, ziyaretlerin ardından Sarıyer 
Merkez’de kortej yürüyüşüne katıldı. Ellerin-
de bayraklarla Sarıyer sokaklarını renklendi-
ren miniklere, vatandaşlar da alkışlarıyla des-
tek verdi. Ülkelerinin yöresel kıyafetleriyle 
korteje katılan minikler ilçeyi adeta karnaval 
alanına çevirdi.  

Sevginin, barışın ve kardeşliğin yoğun 
olarak yaşandığı 23 Nisan buluşmasında 
birbirleriyle tanışıp kaynaşan çocuklar Sarı-
yer Beleidyesi’nin organizasyonuyla gezilere 
katılıp, doyasıya eğleniyorlar.

n Tuncay Dağlı-Kent Yaşam

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında dünyanın dört bir yanından gelen çocuklar Sarıyer’de buluştu.

Dünya çocuklarının 
23 Nisan buluşması..!

23 Nisan 1920, Türk milletinin iradesini temsil eden Birinci Büyük Millet Meclisi’nin açıldı-
ğı ve Türk halkının egemenliğini ilân ettiği tarihtir.

Atatürk, 23 Nisan 1924'te '23 Nisan' gününün bayram olarak kutlanmasına karar vermiş-
tir. Bu tarihten 5 yıl sonra 23 Nisan 1929’da Atatürk bu bayramı çocuklara armağan etmiş-
tir ve 23 Nisan ilk defa 1929 yılında Çocuk Bayramı olarak da kutlanmaya başlanmıştır.

Maltepe Belediyesi, son 4 
yılda gerçekleştirdiği ücretsiz 
tiyatro etkinlikleriyle binlerce 
çocuğu, tiyatro ile buluştur-
du. Belediyenin Prof. Dr. 
Türkan Saylan Kültür 
Merkezi’nde 292 
çocuk oyunu sergi-
lenirken, 99 bin 346 
çocuk bu oyunları 
izledi. Hafta sonları 
sahnelenen oyunlarla, 
çocukların kültürel ve sos-
yal gelişimlerine destek verildi. 
Aralarında Maltepe Belediyesi 
çalışanlarının da bulunduğu 
kadroda, çocukların kişisel 

gelişimine katkı sunan, eğitici 
ve eğlendirici içerikli oyunlar 
sahneledi. Belediye Başkanı 

Ali Kılıç, “En güzel geleceği, 
çocuklarımıza vermek 

için yola çıktık. Bu 
amaçla, her mahal-
leye kreş projemizi 
hayata geçirdik. Kül-
tür merkezimizdeki 

tiyatro etkinlikleri ile 
hafta sonları çocukla-

rımızı, aileleriyle birlikte 
ağırlamanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. Bu oyunlarla çocuk-
larımız hem eğleniyor, hem de 
öğreniyorlar” dedi.

Maltepeli çocukların 

TIYATRO KEYFI
Son 4 yılda 292 ücretsiz çocuk oyununun sahnelendi-
ği Maltepe Belediyesi Prof. Dr. Türkan Saylan Kültür 
Merkezi’nde, 99 bin 346 çocuk tiyatro keyfi yaşadı. 



Merak ediyorum bakalım bu 
konuda hangi belediye başkanı ya 
da yerel yetkili ilk adımı atacak? 
Hangi adımı diye siz sormadan 
önce anlatacaklarım var..

Geçtiğimiz hafta aynı gün 
Adana’daki bazı dostlarımla tele-
fonda konuştum. Dördü de farklı 
mesleklere sahip olsalar da hepsi 
yazar takımından. Beni ilk arayan 
emekli ziraat profesörü, değerli bir 
ağabeyimdi.. 

Oradayken 
bazen çat kapı 
yanına gider, 
“Hocam ben 
geldim” derdim. 
Sohbet eder, 
şiirler okurduk. 
En güvenilir 
haber kaynakla-
rımdandı. O za-
manlar anlattığı 
bir anısına öykü 
kitabımda yer 
vermiştim. Şakalaştık, 
karşılıklı espriler yaptık. “Bu 
yazarlık olayını sen bana bulaş-
tırdın . Sana özendim, dört tane 
roman yazdım” dedi. 

Kitaplarını kendi parasıyla 
bastırıp, ücretsiz olarak öğrencile-
re dağıtılmak üzere vakfa bağış-
lamış. Ardından gazeteci-yazar 
ve şair bir arkadaşım aradı. “Seni 
sosyal medyadan takip ediyorum, 
çok güzel işler yapıyorsun. Senin 
adına mutlu oluyorum” dedim.

Teşekkür etti. “Her konuda 
seni örnek alıyorum abi. Bugüne 
kadar öykü ve şiir dalında on beş 
ödül aldım. Şiir ve öykü kitapları 
yazdım. Gazetecileğe de devam 
ediyorum” dedi. Mutlu oldum. İki 
değerli dostum da beni örnek alıp, 
kitaplar yazmıştı. Bana göre bu 
dünyada gelecek nesillere miras 
bırakabilecekleri en değerli şeyi 
yapmışlardı.

Daha sonra başka bir şair-yazar 
arkadaşımı ben aradım. “Şimdi 
nerede olduğumu söylesem şaşar-
sın. Aladağ’ın kuş uçmaz kervan 
geçmez yerlerindeyim” dedi. 

“Aman dikkat et, kurda kuşa 
yem olmayım. Ben bilirim ora-
ları” dedim. “Yıllar önce İstiklal 
gazilerimizden biriyle röportaj 
yapmak için gitmiştim. Hani  kız 
öğrencilerin yurtta diri diri yana-
rak öldüğü yer.

Neler yapıyorsun, yazarlık, şa-
irlik nasıl gidiyor?” diye sordum. 
Kitaplarını basan yayınevinde 
sorun çıkmış. “Edebiyat şenlikle-
rine dinleyici olarak katılıyorum 
bu aralar. Zaten bizlere bakan mı 
var. Millet ünlü sanatçı, şair, yazar 
peşinde. ‘Acaba kimi getirsek de 
sansasyon yaratsak?’ diye düşünü-
yor “dedi. 

“Anladım” dedim. Eski tas eski 
hamam yani..!”

“Aynen öyle. Yıllardır deği-
şen bir şey yok..” Sitem doluydu. 
Buruktu..

Son konuştuğum Çukurova 
Edebiyatçılar Derneği’nin ku-
rulmasına, yaşatılmasına büyük 
emek veren emekli öğretmen, halk 
ozanı, yazar, şair bir ağabeyimdi. 
Onunla da bir zamanlar “sesimizi 
şu Adana ötesine duyursak” diye 
çok çabalamıştık. Kapılar aşındı-
rıp, kültürel etkinlikler yapmış-
tık. Onun için de değişen bir şey 
yoktu. “Artık kitap alan da yok, 
okuyan da. Yerel yöneticiler arada 
bir hatırımızı soruyor, ağzımıza 
bir parmak bal çalıyor, o kadar. 
Onların derdi başka.. Ünlü olmak 
lazım, başka yolu yok” dedi. Si-
tem aynıydı, dert aynıydı, beklenti 
aynıydı..

“Yıllar hiç bir şeyi değiştir-
memiş” diye düşündüm.  Herşey 
mükerrer, düşünceler basmakalıp, 
davranışlar birbirinin taklidi. Ha 
Adana, ha İstanbul, ha Konya, ha, 
İzmir ya da Anadolunun bir başka 
köşesi. 

Bakalım ünlü peşinde koşmak-
tan önce kim kendini kurtaracak? 
Emek verenlerin elinden tutacak, 
uzun vadeli düşünüp, var olanı 
yemek yerine, ekip dikecek, yeni 
ağaçlar, ormanlar yeşertecek. 
Sabun köpüğü misali günü kurta-
ran faaliyetlerden öte, iz bırakan, 
kalıcı çalışmalara imza atacak.. 
Var mı acaba böyle cesaretli biri?

Var mı böyle 
cesaretli biri?

Tuncay 
DAĞLI
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Akgün,  “Daha iki hafta önce birinci olay yaşandığında 
isyan etmiş, bunun vicdansızlık olduğunu söylemiştik. Şimdi 
ikinci vicdansızlık yaşandı. Bir felaketle karşı karşıyayız. Üç 
beş kuruş kazanmak için içme suyu havzasına zehirli sıvı 
dökenler, zehirli atık bırakanlar en ağır cezaya çarptırılma-
lı. Zehirli atıklar katı kontrol altına alınmalı. Bu nasıl bir 
sorumsuzluktur, bu nasıl bir vicdansızlıktır. Uyarılarımızın 
üzerinden 2 hafta geçmeden ikinci vahşet yaşandı” dedi.   

Her iki zehirli atık olayından da insanların büyük bir 
şans eseri zarar görmediğini belirten Akgün, sözlerine şöyle 
devam etti: “Ancak risk çok büyük. Allahtan hemen insanlar 
fark edip bize haber verdi. Arkadaşlar da gerekli önlemleri 
aldı. Ya kimse görmeden bu zehirleri birileri göle boşaltsa, 

sonucu düşünebiliyor musunuz?  Korkunç bir tehlike altında-
yız. Herkes üzerine düşen görevi fazlasıyla yapmalı.”   
NE OLMUŞTU? 

Nisan’ın ilk haftası Büyükçekmece Kamiloba Mahal-
lesine dökülen hidrojen siyanürden sonra önceki gün de 
Büyükçekmece gölüne yakın mesafede bulunan Eskice 
mevkiine yol kenarına 6 varil bırakıldı.  Köylülerin Büyükçek-
mece Belediyesi’ne haber vermesi üzerine olay yerine AFAD 
ekipleri sevk edildi. Ekiplerin içerisinde kimyasal madde 
olduğundan şüphelenilen varilleri bir süre olay yerinde 
inceledi. AFAD ekiplerinin yaptığı ölçümlerin sonucunda 
fosforik asit, formaldehit, etil alfa – bromoizobütirad gibi 
3 farklı kimyasal tespit edildi.   Kamiloba’da yol kenarına 

dökülen kimyasal maddeden etkilenen hayvanlar ölmüştü. 
Buraya zehirli madde döken kişinin geçtiğimiz günlerde 
yakalanarak tutuklandığı açıklanmıştı.  Eskice mevkiindeki 
olayda can ve mal kaybı yaşanmadı. 
ADIM ADIM YAKLAŞAN FELAKET 

Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün, "İstan-
bul'un en önemli havzası olan Büyükçekmece su toplama 
havzasının korunmasından artık ciddi ciddi korkmaya başla-
dım” görüşünü tekrarladı. Akgün, “Bu adım adım yaklaşan bir 
felaket. Adeta felaket geliyorum diyor. Hem kaçak hafriyat 
dökümünden hem de zehirli kimyasal atık maddelerin dökü-
münden ötürü Büyükçekmece göl havzası büyük bir tehdit 
altında" diye konuştu. n   Senay Badur – Kent Yaşam

İstanbul’un bitip tükenmeyen trafik çilesi ve beraberinde büyüyen otopark sorunu araç sahip-
leri kadar esnafı ve evinin önü otoparka dönen vatandaşı da bıktırdı. Aslında sorunu anlatma-
ya gerek yok fotoğraflar, insanları isyan ettiren derdi de çileyi de apaçık gözler önüne seriyor.

Yol kenarları, caddeler, 
kaldırımlar, sokak araları 
park eden araçlarla dolunca, 
evinin ve dükkânının önü-
nün kapanmasını istemeyen 
vatandaş çareyi kullanılma-
yan sandalye, koltuk, sehpa, 
otomobil lastiği, kütük gibi 
duba yerine kullanılacak ne 
varsa kaldırımla yol arasına 
diziyor. Amaç sürücülerin 
boş bulup da aracını park 
etmesini önlemek. Ancak 
ortaya çıkan görüntü 
acaip mi acaip, 
çirkin mi çirkin 
olduğu kadar 
hem yayaların 
hem de araçla-
rın ulaşımına 
engel teşlik 
ediyor. Ayrıca 
bazı yerlerde 
kazalara yol aça-

bilecek riskler de yaratıyor.
Habere konu olan fotoğ-

raflar ise Sarıyer’in Merkez 
Mahallesi’nde çekilmiş olsa 
da benzer görüntülere İstan-
bul’un her semtinde rastlamak 
mümkün. İBB, park sorununu 
çözmek için ana caddelerin 
kenarlarını ya da uygun yerleri 
ücretli park haline getirmiş 
durumda fakat maalesef ki bu 

park yerleri 
ih-

tiyacı karşılayamıyor. Araç tra-
fiğinin akışını engellememesi 
için caddelerin bir bölümü 
park için kullandırılsa bile bir 
bölümü EDS ile kontrol edilip, 
park yasağını ihlal edenlere 
ceza yazılıyor. Bu arada esnafın 
iş yapması için de bazı yerlerde 
dükkân önlerine park yap-
tırılmasına izin verilip, bazı 
yerlerde de kısa süreli parklan-
ma serbest bırakılıyor. Ancak 
alınan tüm önlemler ihtiyacı 
karşılayamadığı için de objek-
tiflere böyle ilkel görüntüler 

yansıyor. Vatandaşlar ise 
ortada duran probleme 

köklü çözüm getirmeyen 
yöneticileri ihmalkârlık 
ve sorunu görmezden 
gelmekle itham ediyor.

n Tuncay Dağ-
lı-Kent Yaşam

İstanbul'da İkitelli Ayma-
koop Ayakkabıcılar Sitesinde 
bulunan 4 katlı iş yerinin çatı 
katında, henüz belirlene-
meyen nedenle yangın çıktı. 
Alevlerin yükseldiği yangında 
patlamalar meydana geldi.

Yangın, İkitelli Aymakoop 
Ayakkabıcılar Sitesi B8 Blok'ta 
bulunan 4 katlı bir binanın 
çatı katında çıktı.
PATLAMALAR OLDU

Yangının bildirilmesi 
üzerine, olay yerine çok sayıda 
itfaiye, polis ve sağlık ekibi 
sevk edildi.

İtfaiye ekipleri, yangının 
diğer iş yerlerine sıçramaması 
için yoğun çaba harcadı. 

Müdahale sırasında zaman 
zaman patlamalar da yaşandı.

Yangın itfaiye ekiplerinin 
bir buçuk saatlik çalışması 
sonucu kontrol altına alındı. 
Ölen ya da yaralananın olma-
dığı yangında büyük hasar 
meydana geldi.

n Kent Yaşam

Hasan Akgün isyan etti 

“BiR FELAKETLE KARŞI KARŞIYAYIZ’’
Büyükçekmece’de iki hafta içinde ikinci kez araziye kimyasal atık bırakılması karşısında Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün isyan etti. 

Aymakoop Ayakkabıcılar 
Sitesi’nde yangın

Sorun ortada duruyor..!

İstanbul’un 
her yerinde 

aynı çile aynı 
görüntü..!
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Gel artık, dedim. Bak kaç mevsim geçti, hayal-
lerim yarım yamalak kaldı.

“Bu ay gelemem.” Dedi.
Son mektubunda “çok isterdim ama bu ay za-

manım yok, tam karlı günlerin ortasında beni bekle, 
buz gibi üşüdüğünde ellerim ısıtırsın seni….”

HHH
Oysa zaman sadece bir kavramdır, göreceli bir 

kavram..
Zaman, kişiye ya da birilerine bağlı olan bir şey 

değildir, olaylardan, toplumlardan bağımsızdır.
Saatin hızı asla değişmez, hep aynıdır.
Ağır gitsen de, hızlı gitsen da yol mesafesinin 

değişmez olduğu gibi.
Fark, kişinin hareket-

leri ve algısındadır.
Hızlı işlerlik zamanı 

genişletir.
Duraksamalar, ağır-

lık ve engeller ise zamanı 
daraltır.

Zaman, kişinin hıza 
bağlı yaşamında değişim 
gösterir, konunun özeti 
budur.

Genişlik denen olgu, 
günlük yaşamımızda 
yaşanması gereken hızda 
olma durumudur, işlerin zamanında 
bitirilmesi, ertesi güne bırakılmaması gibi 
basitçe de anlatıla bilinir.

Daralma dediğimiz ise, yaşanması gereken hızın 
altında bulunulmasıdır. Süre dolduğu halde bir takım 
işlerin yarına ertelenmiş olmasıdır.

Yarın olduğunda ise, yaşanılan günün değil, 
geçmiş günün işleriyle günlük sürenin doldurulması 
anlamına gelir ki, yaşanılan günün işleri yetişmez, 
yarına ertelenir.

İnsanın zaman yetmiyor, duvarının arkasına 
sığınma hakkını kendisine vermiş olmasıdır.

Doğrudur, zamanı yetmez çünkü daraltmıştır.
Zamanı daraltıp yaşayanların ortak yönleri 

hareket ağırlığı, olayları zamanında kavrama, bakış 
açısı, değerlendirme, üzülüp sevinme gibi ruhsal 
algılamaları da yavaş yaşayan insanlardır.

HHH
Zaman daralmasına girildiğinde her şey ağır 

çekime girmiş gibidir.
Başlanan kitapların bir türlü sonu gelmez, 

aylarca koltuk altlarında taşınır.
Gazetelerin büyük manşetleri okunup geçilir, 

okunacak değerli bir şey bulunmaz çoğu zaman. 
Ziyaretler, gidilecek yerler hep ertelenir.

Zaman yoktur.
Çünkü her şey yavaştır, ertelenmiştir.
Bu karanlık bir hastalık gibidir.
Başlanan romanların bir türlü sonu anlaşılamaz.
Sorun, zamanın olmaması değil, yaşam hızının 

gerisinde kalmaktır. Çünkü zaman, bulunan ya da 
satın alınan bir şey değildir.

Bir karşılık verilip alınmaz ama yitirilen bir 
süreçtir.

HHH
Esas olan şudur; hayatın bir akış olduğunu ne 

kadar iyi anlarsak zamandan en çok yararlanmasını 
bilebiliriz.

Hepimizin en çok ihtiyacı diri diri yaşadığımızı, 
yaşamın bir mucize olduğunu görebilmesini sağla-
yacak duyguların ve düşüncelerin içine girebilmek…

Yoksa her gün aynı şeylerin içinde kaybolup 
gidiyor hayatımız…

Ve insanın yaşamı karmaşık bir sergi gibidir,
Kendi sanat görüşü, fikri, öz benliği yoksa 

başkalarının beğendiğini en güzel sanır.
*
Sonunda anladım.
Sevgimize zamanı yoktu.
Bir daha aramadım.
Mektuplarına cevap vermedim.
Zamanım yoktu.

Zamanım Yok 
Gelemiyorum

Mustafa 
ÇIFTÇI

AŞK YAZARI

iMAM BUHARi KÜLLiYESi BAŞKAN 
ERBAŞ’IN KATILIMIYLA GERÇEKLEŞTi

Küçükçekmece İlçe Müftülüğü İmam Buhari Külliyesi,  Di-
yanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş’ın katılımıyla açıldı. Külliye 
içerisinde yer alan Tahiroğlu Hafızlık Yatılı Kur’an Kursu’nun 
temelinin de atıldığı törene; Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali 
Erbaş’ın yanı sıra İstanbul Müftüsü Prof. Dr. Hasan Kamil Yılmaz, 
Küçükçekmece Kaymakamı Harun Kaya, Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Temel Karadeniz, İlçe Müftüsü Mustafa Temel, 
Küçükçekmece Eski Belediye Başkanı Aziz Yeniay, din görevlileri 
ve çok sayıda vatandaş katıldı. 

Törende, Küçükçekmece Müftülüğü yeni hizmet binası 
açılırken, Kur’an Kursu’nun temel atma töreni de dualarla 
yapıldı. 
“AÇILIŞLARIN EN HAYIRLISINDAYIZ”

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, birlik ve beraberlik 
mesajı vererek, “ Rabbimiz ayetinde ‘Sizden hayra çağıran, 
iyiliği emreden, kötülükten men eden bir ümmet bulunsun. 
Bir topluluk bulunsun. O topluluk, kurtuluşa erecektir. Kurtuluş 
o topluluğun hakkıdır’ buyurur.  Bunun için gayret edecek 
insanların organizasyonunu gerçekleştirmek için yapılmış 
muhteşem bir bina. Yine böyle gençleri yetiştirmek için temeli 
atılacak olan Kur’an Kursu. Ne mutlu bize böyle güzel bir açılışta 
birlikteyiz. Açılışların en hayırlısındayız. Çünkü burada en hayırlı 
insanlar Kur’an-ı öğretecek ve orada en hayırlı insanlar Kur’an 
öğrenecek. Peygamberimiz ‘Sizin en hayırlınız Kur’anı öğreten 
ve öğreneninizdir’ diye buyuruyor. Kur’an ki Allah Resulüne 

verilen en büyük mucizedir. Herkesin bir emeği, katkısı var bu 
binada. Kim zerre kadar hayır işlerse onu görecektir… Mahşer 
günü kim zerre kadar kötülük yaparsa onu da görecektir. 
Bu eserde bir tuğla katkısı olan herkesin önünde o tuğlanın 
mükâfatı görülecektir. Cenab-ı Hak bu tür hayır işlerinde katkı 
sağlamaya herkese nasip eylesin. Diyanet İşleri Başkanlığı 
olarak bir tuğla da benim olsun kampanyası başlattık. Bizim 
görevimiz milleti hayra teşvik etmektir. Buna bizim vesile ol-
mamız, hayrı kolaylaştırmamız lazım. Bizim medeniyetimiz her 
zaman bilgi, ilim, irfan, ahlak medeniyeti olmuştur. Bunların 
yükselmesi de medreseler, külliyeler ve okullarla olmuştur. 
Çünkü ilk inen ayet okudur. Bunun için katkı sağlayan herkesten 
Allah razı olsun” dedi. 

İstanbul Müftüsü Prof. Dr. Hasan Kamil Yılmaz ve Küçükçek-
mece Kaymakamı Harun Kaya da yeni müftülük hizmet binasının 
yapımında emeği geçenlere teşekkür etti. 
“ŞİMDİ TOPLUMU DİRİLİŞ YÖNETİYOR”

Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Karadeniz ise “Çok 
şükür Rabbimize ki bize bugünleri gösterdi. Bizler rakip değil 
birbirimize refik olan kurumlarız. Rabbim bu kardeşliğimizi bize 
yaşattığı için hamdolsun. Güzel düşünceler, güzel mekânlarda 
hayat bulur. Biz dualarımızda Rabbimizden bize bu dünya ve 
ahrette güzellikler ver diye niyazda bulunuyoruz. Bu eserin 
ortaya çıkışında başından sonuna kadar her kimin emeği 
varsa Allah razı olsun. Dün kendi kestiğimiz kurbanın derisine 

sahip çıkamıyorduk. O zaman toplumu dallas yönetiyordu, 
şimdi diriliş yönetiyor… Rabbim bu dirilişi daim kılsın. Biz bu 
anlayışı, bu muhabbeti bu dirayeti, bu emri marufu, merdiven 
altlarına mahkûm edersek, Rabbim de bizi yerin dibine 
mahkûm eder. Biz inşallah bu kadroyla Küçükçekmece’de daha 
güzel işler yapacağız. Önceki dönem Belediye Başkanımız Aziz 
Yeniay’a da arsa tahsisi ile ilgili emeklerinden dolayı teşekkür 
ederim ”diye konuştu. 

İlçe Müftüsü Mustafa Temel yeni müftülük hizmet binası-
nın Küçükçekmece’ye hayırlı olması temennisinde bulunarak, 
emeği geçenlere teşekkür etti. 

Küçükçekmece Eski Belediye Başkanı Aziz Yeniay ise; 
Belediye Başkanlığım döneminde tahsisini yaptığımız 
yerde Müftülük binası ve kuran kursu hizmet binasının açılış 
kurdelesini Diyanet işleri Başkanımız, Kaymakamımız, Belediye 
Başkanımız ve çok sayıdaki katılımcılarla kesmemizi nasip eden 
yüce Rabbime sonsuz şükürler olsun. İlçemize ve ilçe halkımıza 
hayırlı uğurlu olsun dedi.
ÇOK AMAÇLI TESİS 

Küçükçekmece Müftülüğü İmam Buhari Külliyesi bün-
yesinde, müftülük yeni hizmet binası, Tahiroğlu Kur’an Kursu, 
1000 kişilik konferans salonu, mescit, kütüphane, yemekhane, 
Türkiye Diyanet Vakfı Yayınevi, 6 adet eğitim sınıfı, 200 araçlık 
otopark yer alıyor. Tesisin çevre düzenlemesi de Küçükçekmece 
Belediyesi tarafından gerçekleşti. n KENT YAŞAM

GECEKONDU 
SAHiPLERi YENi
EVLERiNE KAVUŞTU

Ataşehir Belediye Başkanlığı 7. 
kat Konferans Salonu'nda Emekevler 
Atapark Konutları 3. kura çekilişi 
noter huzurunda yapıldı. Çekilişte; 24 
hak sahibi yeni evlerinin kat ve daire 
numaralarını kendi çektikleri kurayla 
belirlediler.  

Ataşehir Belediyesi ve Toplu 
Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) 
arasında düzenlenen protokoller 
kapsamında alınan Belediye Meclis 
kararı neticesinde; uygulama imar 
planlarında yolda, yeşil alanda, kamu 
hizmetlerine ayrılan alanlarda kalan 
gecekondu hak sahipleri yeni evlerine 
kavuştu.

Kura çekilişine hak sahipleri ve 
aileleriyle birlikte Ataşehir Belediye 
Başkan Vekili İlhami Yılmaz, Belediye 
Başkan Yardımcıları Sadık Kayhan, 
Kalender Özdemir, Sadi Özata da 
katıldı. 

Çekilişte bir konuşma yapan Ata-
şehir Belediye Başkan Vekili İlhami 
Yılmaz, “2009 yılında Ataşehir Bele-
diyesi olarak kurulduğumuzdan beri, 
bir metrekare yeşil alanı bile imara 
açmayacağımızın sözünü vermiştik. 
Bu sözü yerine getirmek için her türlü 
gayret ve çabayı sarf ediyoruz. Bulun-
duğunuz gecekondulardan çıkarak 
daha refah içerisinde yaşayabilmeniz 
için bu projeyi yaptık. İnşallah yeni 
evlerinizde daha mutlu olacaksınız. 
Hayırlı ve uğurlu olsun” dedi.

24 gecekondu hak sahibi, Atatürk 
Mahallesi Emekevler Bölgesi’nde 
3374 Ada 1 Parsel sayılı taşınmaz 
üzerinde inşa edilen yapılardan otu-
rabilir durumda daire sahibi oldular.

n Kent Yaşam

Dünya Yetimleri Barış Güvercinleri Uçurdu

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı etkinlikleri kapsamında 
Sultangazi Belediyesi ve İnsani Yardım 
Vakfı işbirliğinde düzenlenen 4’üncü 
Uluslararası Yetim Buluşması ile 
dünyanın dört bir yanındaki yetimler 
Sultangazi’de buluştu. Sultangazi Bele-
diyesi Nikah Sarayı’nda gerçekleştirilen 
programa Sultangazi Belediye Başkanı 
Cahit Altunay ile Türkiye, Bosna Her-
sek, Bulgaristan, Kırgızistan, Afga-
nistan, Azerbaycan, Doğu Türkistan, 
Lübnan, Suriye, Filistin, Makedonya, 
Burkina Faso gibi ülkelerden gelen 
yetim çocuklar katıldı. Çocukların halk 
oyunu gösterisiyle başlayan program, 
illüzyon gösterileriyle devam etti. 
Gösterilerde doyasıya eğlenen çocuklar, 
Başkan Altunay ile birlikte dünya barışı 
için beyaz güvercinleri gökyüzüne 
bıraktı. Farklı renklere, dillere, gelenek 
ve göreneklere sahip çocuklar, hep 
bir ağızdan dünyaya barış mesajları 
vererek, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nın coşkusunu yaşadı.

Çocukların 23 Nisan sevincini 

yaşarken bir yandan da İstanbul’u 
görme şansı yakaladığını ifade eden 
Sultangazi Belediye Başkanı Cahit 
Altunay, “Mustafa Kemal Atatürk’ün 
tüm çocuklara armağan ettiği 23 Nisan 
etkinliklerinde 11 ülkeden misafir-
lerimizle bir araya geldik. İmkanı 
olmayan, dar kapsamda hayat süren, 
yeni yerler görme özlemi belki herkes-
ten daha fazla olan İHH’nın tespit ettiği 
bu kişileri Sultangazi’de ağırlamaktan 
büyük mutluluk duyduğumuzu bir 
kez daha ifade ediyorum. 4’üncüsünü 
idrak ediyoruz, bu çocuklar medeni-
yetlere ev sahipliği yapmış bu güzel 
İstanbulumuzu tanıma fırsatı buluyor-
lar. 23 Nisan etkinliklerinde bu neşeyi, 
sevinci bizimle birlikte paylaşıyorlar. 
Onları İstanbul’un en güzel yerlerinde 
gezdirerek, Sultangazi’deki ormanlarda 
ağaç dikme kampanyasına katılarak, 
bir yetim ormanı oluşturarak 4 yıldır 
devam ettiriyoruz” dedi.
“Barış için göğe güvercin uçurduk”

Türkiye’de dünyanın farklı ülke-

lerinden birçok çocukla tanıştığını ve 
bu yüzden çok mutlu olduğunu dile 
getiren Azerbaycan’dan Zhala Ahmado-
va, “Barış için göğe güvercin uçurduk. 
Biz bir millet iki devletiz, o yüzden 
ben Türkiye’yi çok seviyorum. Türkiye 
benim canımdır” dedi.

Etkinlikler sayesinde çok eğlendi-
ğini ve Türkiye’yi çok sevdiğini dile ge-
tiren Azerbaycanlı Aytan Mammadova 
da, “23 Nisan çocuk bayramını Türkiye 
bize de bayram etti. Biz güvercinler 
uçurduk çocuklarla barış için çocuklar 
ölmesin, barış gelsin diye” ifadelerini 
kullandı.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı dolayısıyla 24 Nisan’a 
kadar sürecek olan etkinliklerde 
çocuklar Sultangazi Kent Ormanı, Mi-
niatürk ve Boğaz turu gibi etkinliklere 
katılacak, kültürel gezilerle İstanbul’u 
tanıma fırsatı yakalayacak. Çocuklar 
ayrıca Sultangazi Şehir Ormanı’na 
hatıra fidanları dikecek. Programın son 
gününde yapılacak alışverişin ardından 
yetim çocuklar ülkelerine uğurlanacak.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında 4’üncü Ulusla-
rarası Yetim Buluşması ile dünyanın dört bir yanındaki yetimler Sultangazi’de buluş-
tu. Çocuklar, uçurdukları beyaz güvercinlerle tüm dünyaya barış mesajları verdi.
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Recep Tayyip Erdoğan, 1980’li yıllarda 
Refah Partisi İstanbul İl başkanıyken…

Ben de İstanbul’da Türkiye Gazeteciler 
ve Basın Sanayi Çalışanları (Basın-İş) te 
başkandım.

Refah Partisi üyelerinden bazıları, aynı 
zamanda, Basın-İş’in de üyesiydi.

Bu üyeler, zaman zaman Erdoğan’dan 
övgüyle söz ederek, bizim tanışmamızı 
isterlerdi.

Derken istedikleri oldu:
Yıl 1988, Sendikamıza bağlı işyerlerin-

den Darphane ve Damga Matbaası işyerinde 
grevimiz vardı.

Sendika merke-
zimize, R.P. İstanbul 
İl Başkanı Recep 
Tayip Erdoğan ve yö-
netimdeki arkadaşları 
Mehmet Ali Şahin ile 
Feyzullah Kıyıklık 
geldiler.

Oldukça samimi 
bir sohbetle,  çalışma 
hayatı ve siyaset 
üzerine yoğunlaştık.

Daha sonra, grev-
deki işyerimiz Darpha-
ne’nin saray içindeki (Topkapı 
Sarayı), Damga Matbaası’na gittik.

Orda Erdoğan’a, basın önünde Grev 
Gözcüsü Önlüğü giydiren, ayrıca da basına 
ortak açıklama yapan başkanım. ( O günkü 
görüntü, 2007 yılında gazetemiz Kent Yaşam 
vasıtasıyla tüm medyaya… Oradan da yurtiçi 
ve yurtdışına yansıdı)

Çünkü Başbakan Erdoğan, 2007 yılında 
1 Mayıs’ı Taksim’de kutlamak isteyen 
sendikacılara:

‘’ Ayaklar baş olamaz’’ gibi bir ifade 
kullanmıştı. Biz de önce yazdığımız ga-
zeteye, sonra da ülke basınına yaptığımız 
açıklamayla: Erdoğan’ın o ifadeyle, kendi-
sinin 1980’lı yıllarda giydiği Grev Gözcüsü 
önlüklü açıklamalarına ters düştüğünü… 
Sendikacılara karşı çıkışının oldukça talihsiz 
olduğunu söylemiştik.

1988’de grev yerinde basına konuşan 
Erdoğan, ‘’ Demokratik yaşamın önemine 
değinerek: ‘’Biz, inancımız gereği çalışanın 
hakkını savunuruz. ’’Demişti.

2002 yılında,  tek parti olarak iktidara 
geldiklerinde:

‘’Umarım o söylediklerini hayata geçi-
rir’’ diyerek, kimi vatandaşlar gibi biz de bir 
umut rüzgârına kapılmıştık.

Evet evet… ‘’Belki…’’ Diyen ve de bu 
beklentiye temiz bir yürekle inanlardandım!

DEVAMI HAFTAYA

UMUT RÜZGÂRINA 
ZAYIF KARNE…

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇ

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com

Göçmenlerin durumu Bağcılar’da konuşuluyor
Son yıllarda gerçekleşen göç dalgası nedeniyle 

Türkiye ve Avrupa ülkelerine yerleşen mültecilerin 
durumunu değerlendirmek amacıyla Bağcılar’da 
uluslararası bir program düzenlendi. Bağcılar 
Belediyesi ev sahipliğinde Marmara Belediyeler Birliği 
ve Türk-Alman Üniversitesi işbirliğiyle Retaj Royale 
İstanbul Otel’de gerçekleşen “Uluslararası Göç ve 
Uyum Sempozyumu”na siyasetçiler, akademisyenler, 
yurtiçinden ve yurtdışından belediye başkanları 
katıldı. İçişleri Bakan Yardımcısı Mehmet Ersoy yaptığı 
konuşmada “Bu topraklar tarihte de hep göçün hedefi 
haline gelmişti. Sonra göçte araç olarak kullanıldı. 
Son 15 yılda elde etiğimiz ekonomik ve sosyal 
gelişmelerle ülkemiz göç için cazip hale geldi. Göçlerin 
en önemli sebeplerden biri eskiden kuraklık ve 
kıtlıkken bugün terör ve savaş oldu. Bu coğrafyada bir 
insanlık ve varlık mücadelesi veriyoruz. Bu mücadeleyi 
bütün mazlumların ayakta kalabilmesi ve seslerinin 
duyulabilmesi için veriyoruz. Son olarak yaşananlara 
bakarsak Suriye’de insan olmayı hayal edebiliyor 
musunuz? Bu coğrafyanın aziz insanları elbette ki bu 
vahşete seyirci kalamayacaktı. Bizim insanımız ensar 
oldu. Son ekmeğimiz kalsa bile bunu paylaşmak 
zorundayız” dedi.
“Bu bizim için bir 
iftihar meselesidir’’

Bağcılar Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı da 
“Yoğun göç alan ilçemizin hem geleneksel hem 
modern yaşama ev sahipliği yaptığını ifade edebiliriz. 
Bağcılar Anadolu’dan ve yurtdışından aldığı göçlerle 
oluşan bir ilçemizdir. Ülkemizin her rengi ve desenini 
bünyesinde barındırmaktadır. Bu bizler için iftihar 
meselesidir. Sınırlarımızın ötesinde yaşanan olumsuz 
gelişmelere rağmen millet olarak ecdadımızın izinde 
ensar olmaya devam ediyoruz. Biz atalarımızın 
güzel sözüne sahiplik yapıyoruz veren el alan elden 
üstündür. Yaratılanı seviyoruz yaratandan ötürü. Eğer 
duyarsız ve sessiz kalırsak aynı akıbete bizlerin uğra-
mayacağının hiçbir garantisi yoktur. Şartlar ne olursa 
olsun insanların iyiliğine dokunacak işleri yapmak 
zorundayız. Diliyorum savaş bir an önce son bulur ve 
herkes doğduğu yerde huzur bulur” şeklinde konuştu.

Özeleştiri yapan Almanya Hamm Büyükşehir 

Belediye Başkanı Thomas Petermann, ise şunları söy-
ledi: “Bizde de dönem dönem göç dalgaları yaşandı. 
İkinci dünya savaşından sonra başlayan göç dalgası 
1960’lı yıllarda Türk misafir işçilerin gelişiyle devam 
etti.  Çoğu kaldı. Bizim şehirde 20 bin Türk kökenli va-
tandaş var. Ve şu anda içinde bulunduğumuz mülteci 
krizi başladı. 19 yıllık görev sürecim içinde şu anda 
olduğumuz kadar zor bir durumla karşılaşmadım. 
Bağcılar’da ve Türkiye’de sizin karşı karşıya kaldığınız 
mülteci rakamlarıyla karşılaştırdığımızda bizimki çok 
küçük. Göçmenler için ne yapmalıyız? Kesin çözüm 
yoktur. Kalmak isteyenlere eğitim vermeliyiz ve lisanı 
öğretmeliyiz. Çocuklara mümkün olduğu kadar erken 
yaşlarda eğitim sistemine dahil etmeliyiz. Almanya 
da bu pek mümkün değil çünkü kısmen de olsa 
siyasi arka plan var. Siyaset her zaman keyifli değil. 
Bazı bölgelerde öyle durumlarla karşılaşıyoruz ki sağ 
ağırlık partiler maalesef göçmenlere karşı tahriklerde 
de bulunuyorlar. Dünyaya küçük de olsa bir katkıda 
bulunmalıyız. Barış getirmeliyiz. Bunu yaparken de 
din inanç ve diğer ayrımları kenara bırakmalıyız. Çok iyi 
biliyorum ki Türkiye Cumhuriyeti olmadan Avrupa’daki 
göçmen sorununa çözüm bulunamaz”

Türk Alman Üniversitesi Rektörü Halil Akkanat 
da şu şekilde konuştu: “Göç yerel bir sorun olarak orta-
ya çıkmış görünüyor. Çözümü için yol ve yöntemlerin 
de yerel olması gerekiyor. Bu çerçevede yerel yöne-
timlere büyük sorumluluk düşüyor. Yerel yönetimlerin 
maruz kaldığı bu sorunla ilgili çözüm bakımından 
yetki ve mali desteğin verilmesi gerekiyor”

İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Genel Müdürü 
Abdullah Ayvaz’da düşüncelerini şöyle dile getirdi:” Şu 
anda ülkemiz göçmenler için güvenli bir liman ve cazi-
be merkezi halinde. Göçmenlere yönelik insan hakları 
ve güvenlik konusunda başarılı çalışmalar yapıyoruz. 
Göç İdaresi olarak ülkemize sığınan insanlara insan 
olma tavırları gösterme noktasında gerekeni en iyi 
şekildi yapıyoruz”

Sempozyum çerçevesinde göçmen ve 
mültecilerle ilgili uyum politikaların ve iyi uygulama 
örneklerin Türkiye’deki ve yurtdışındaki yönetimler 
nezdinle ele alındığı sempozyum devam ediyor. n 
Kent Yaşam

Bağcılar Belediyesi’nin ev sahipliğinde düzenlenen “Uluslara-
rası Göç ve Uyum Sempozyumu”nda uzmanlar göçmenlerin 
durumuna çözüm getirmek amacıyla sunumlar yaptı. 
Almanya Hamm Büyükşehir Belediye Başkanı Thomas 
Petermann, “Göçmenleri eğitim sistemine dahil etmeliyiz 
ama Almanya’da bu mümkün değil çünkü siyasi arka plan var. 
Türkiye Cumhuriyeti olmadan Avrupa’daki göçmen sorununa 
çözüm bulunamaz” derken Bağcılar Belediye Başkanı Lokman 
Çağırıcı, “Bağcılar Anadolu’dan ve yurtdışından aldığı göçlerle 
oluşan bir ilçemizdir. Ülkemizin her rengi ve desenini bünye-
sinde barındırmaktadır. Bu bizler için iftihar meselesidir “dedi.

Ünlü tiyatrocuların 
katılımıyla bu yıl 18.’si ger-
çekleştirilen törende konuşan 
Koordinatör Ömer Şahinbaş, 
ödül alan tiyatroları ve tiyatro 
emekçilerini tebrik ederek, 
Sarıyer Belediyesi’nin tüm 
yerel yönetimlere örnek bir 
belediye olduğunu söyledi.

Direklerarası Seyircile-
ri’nin oluşturduğu “Halk 
Jürisi” üyeleri İstanbul’da 
sahneye koyulan oyunları 
seyrederek; performans, tasa-
rım ve yapımlar kategorilerin-
de başarılı olan isimleri ödül-
lendirdi. Kozyatağı Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirilen 
törende Maslak’ta hizmete 
açılan Sarıyer Belediyesi Boğa-
ziçi Kültür ve Sanat Merkezi 
(BKSM) yeni mekânlar ödülü-
ne layık görüldü. Sarıyer Bele-

diye Başkan Yardımcısı İsmail 
Erdem, birçok etkinliğe ev 
sahipliği yapan merkezin 
ödülünü  Azelya Özdağ’ın 
elinden aldı.
SANAT MERKEZLERİ SEYİRCİ 
İÇİN ÖNEMLİ

Ünlü tiyatrocuların ve 
sanata gönül verenlerin 
buluştuğu gecenin açılış ko-
nuşmasını yapan Koordinatör 
Ömer Şahinbaş; festivaller, 
oyunlar, sanat merkezlerinin 
yani seyirciyi ilgilendiren her 
şeyi yakından takip ettikle-
rini söyledi. Yeni mekânlar 
kategorisinde seçilen Boğaziçi 
Kültür ve Sanat Merkezi’nin 
tüm yerel yönetimlere örnek 
olması gerektiğini söyleyen 
Şahinbaş, “Biz olaya seyirci 
açısından bakıyoruz. Se-
yirciler sanat merkezlerine 

çok önem verir, bu yüzden 
çoğalmasını istiyoruz. Sarıyer 
Belediyesi’nin yerel yönetim 
olarak kendi imkânlarıyla 
böyle bir yer açması güzel 
bir şey. Emeği geçen herkesi 
kutluyorum” dedi.
KÜLTÜR VE SANATIN MERKEZİ 
SARIYER

Sarıyer Belediyesi Başkan 
Yardımcısı İsmail Erdem, 
Sarıyer’in kültür ve sanat 
ilçesi olduğunu belirterek, 
“Oyunların yanında sanatı 
icra edecek olan mekânlar-
da çok önemli. Sanata ve 
sanatçıya verdiğimiz değeri 
yaptığımız projelerle göste-
riyoruz. BKSM’yi sanatsever-
lerin kullanımına açmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz” 
dedi. n Kent Yaşam

BKSM’ye yeni mekanlar ödülü..!
Modern mimarisiyle İstanbul’un en prestijli mekanı olan Boğaziçi Kültür ve Sanat Merkezi,  Di-
reklerarası Seyircileri’nin oluşturduğu ‘Halk Jürisi’nin yeni mekânlar ödülüne layık görüldü.
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Siyasi Partilerin yerel basının önemini bilmediğini, 
siyasete başladığı günden beri yerel basının kendisini 
hiç yalnız bırakmadığını ve asla vefasız olmadığını 
sözlerine ekleyerek konuşmasını sürdüren Akşener, 
yerel basının sorunlarını da çok iyi bildiğini söyledi. 

Bakırköy Manzara Restaurant’ta gerçekleşen 
kahvaltıya İyi Parti Genel Başkanı Meral Akşener’in 
yanı sıra, Uluslararası İlişkiler ve Türk Dünyasından 
Sorumlu Başkan Yardımcısı Aydın Adnan Sezgin, Sosyal 
Politikalardan Sorumlu Başkan Yardımcısı Berna Sukas, 
Araştırma ve Geliştirmeden Sorumlu Başkan Yardımcısı 
Şenol Bal, İl Başkanı Ersin Beyaz, bazı kurucu üyeler ve 
ilçe başkanları da katıldı.
SİZLER BİZİM YERELDEKİ 
GÖZÜMÜZ KULAĞIMIZSINIZ

Siyasi Parti liderlerinin de genel merkezde otura-
rak, Milletvekillerini, ilçe başkanlıklarını ve teşkilatlarını 
kontrol edemeyeceğini, kallavi abilerin gazetecileri 
ayağına çağırdığını, kendisinin ise gazetecilerin ayağına 
gitmeyi onur saydığını belirten Meral Akşener, “Sizler 
bizim yereldeki gözümüz, kulağımızsınız. Biz de Ak 
Parti’ye en büyük alternatifiz. Seçmeni ikna etmenin 
tek yolu da sokak sokak dolaşarak, her kapıyı çalmaktır. 
Seçmen de en büyük velinimetimizdir. Bu anlamda 
hep birlikte yol alacağız ”dedi
“BİR ARAYA GELİP DEMOKRATİK 
BASKI UYGULAYABİLİRSİNİZ”

Soru cevap şeklinde ilerleyen buluşmada 
milletvekili olduğu dönemlerde yerel basın konusunda 
düzenlemelere gidilmesi için gösterdiği çabayı da dile 
getiren Akşener, “İlgililerden randevu alıp sizleri gezdir-
dim. Ama sermaye problemleriniz, kırılgan yapılarınız 
nedeniyle başaramadık. Üzerinizde belediyelerin de 
etkisi var biliyorum. Gerekli birliği oluşturamadık ama 
dikkatleri çektik. Sürdürebilseydik sonuçlar alabilirdik. 
Kendi durumunuz için, size ait sorunların çözümü için 
siyasi görüşleriniz ortadan kalkmadan yan yana gelip 
hem stratejik hem de demokratik bir baskı oluşturabil-
me imkânınız var. Amacım yerel basına dikkat çekmek 

ve inanıyorum ki, şimdi sizinle görüşmek için sıraya 
girecekler” dedi. 
SİYASET ZORUNLU 
BİR REKABET ALANIDIR

Siyaset alanının zorunlu bir rekabet alanı oldu-
ğunu söyleyerek konuşmasını sürdüren İyi Parti Genel 
Başkanı Meral Akşener, “Rekabet ortadan kalkarsa, 
vatandaş kaybeder” diyerek konuşmasını sürdürdü. 
“BİZ KIRK KİŞİYİZ KIRKIMIZDA 
BİRBİRİMİZİ BİLİRİZ”

Fetö ile bağlantısı olduğu sorulara da büyük 
bir yüreklilikle cevap veren Akşener, “Biz kırk kişiyiz, 
kırkımız da birbirimizi biliriz” diyerek tepki gösterdi. 
Kendisini ve arkadaşlarını Fetöcü olmakla suçlayanların 
troller olduğunu ifade ederek basın mensuplarına 
“Siz Tayyip beyin ya da yetkili bakanlarının ağzından 
böyle bir şey duydunuz mu?” diye sordu. Konuşmasına 
devamla, “Bu ülkeyi yönetiyorsanız ve biri için Fetöcü 
derseniz gereğini de yapmak zorunda kalırsınız. Benim 
dokunulmazlığım yok ve başından beri söylediğim şey 
belli. Elinde bilgisi, belgesi olan varsa ve gidip savcılıkla 
görüşmüyorsa hem korkaktır, hem alçaktır, hem de 
şerefsizdir” ifadelerini kullanarak, ülkenin çaycısını, 
çorbacısını, Bank Asya’da parası olanı hapse atan 
iktidarın neden kendisi ile ilgili somut bir gerçeği ortaya 
koymadığını sordu. Akşener, “Hangi siyasetçi benim sü-
lalemde Fetöcü yok diyebilir? Kiminin damadı,  kiminin 
kendi, kiminin kızı kaçak. Ben buradayım” dedi. 
SANDIK BİZİM NAMUSUMUZDUR

Sandık güvenliği konusunda gelen sorulara da, 
partisinin ve kendisinin sandık savunmasını namus 
olarak gördüğünü söyleyen Akşener, “Sandık güvenliği 
devletin görevidir ama biz bunu yapamazsak, siz bize 
bunun hesabını sorun” diyerek gazetecilere seslendi. 
KANAL İSTANBUL’U HALA NİYE 
YAPARLAR ANLAMIŞ DEĞİLİM

Kanal İstanbul projesinin neden yapıldığını hala 
anlayamadığını söyleyen Akşener, “Bu da tıpkı şehir 
hastaneleri, köprüler, tüp geçit gibi bir şey. Yabancı 

sermayelere veriliyor, kişi garantisi veriliyor ve olan 
vatandaşa oluyor” ifadeleri ile, Türkiye’nin boş yere 500 
Milyar Dolar borca girdiğini ve ortada da hiç bir şeyi 
olmadığını söyledi.
“KÜLLİYENİN 13 GÜNLÜK MASRAFI 
ŞEKER FABRIKALARININ BİR YILLIK 
AÇIĞINI KAPATIYOR”

Hükümete sert eleştirilerde bulunan İyi Parti 
Genel Başkanı Meral Akşener, Ak Parti iktidarı için yolun 
sonunun göründüğünü söyledi.  Atatürk Orman Çiftliği 
arazisinde bulunan Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nin de 
yapılış amacının başbakanlık birimlerini bir araya topla-
mak gibi doğru bir proje olduğunu ama sonrasında ipin 
ucunun kaçtığını ve külliyenin 13 günlük masrafının 
,Türkiye’de ki Şeker Fabrikaları’nın bir yıllık zararını 
karşıladığını belirtti. “Bunlar, Atatürk’ü, Cumhuriyeti ve 
yeşili sevmiyorlar. Cumhurbaşkanının alanı Çankaya’dır 
ama bu şekilde değil” diyen Akşener, Ak Saray’ın efektif 
ve faydalı bir biçimde kullanılacağı bir alan halinde 
kullanılması için de çalışmalar yapacaklarını söyledi. 

Konuşmasının sonunda mücadelesinin tüm 
Türkiye için olduğunu söyleyen İyi Parti Genel Başkanı 
Meral Akşener, “Ben milletvekili olmayacağımı en 
başta söyleyen bir genel başkanım. Allah şahit 
korkmuyorum” diyerek, kahvaltıya katılan tüm basın 
mensuplarına teşekkür etti. 
“TEK ADAM YÖNETİMİNİ 
ORTADAN KALDIRACAĞIZ”

"Yeniden huzur, güven ve kardeşlik duygusunu 
ortaya koyan bir partiyiz. Bizim çılgın projemiz yok. 
Mucize projemiz var. O da konuşan, müzakere eden, 
kuvvetli parlamentosu olan, tek adam yönetiminin 
ortadan kalktığı, demokratik denetleme sistemi olan 
mucize bir proje. Geniş bir katılımla güçlü bir anayasa 
hazırlamak için yola çıktık" diyen Meral Akşener, “Bası-
nın özgür olmadığı yerde, hiç bir şey özgür olmaz. Ben 
dün olduğu gibi bu gün de sizlerin Meral Ablasıyım” 
diyerek konuşmasını tamamladı.

n Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam Gazetesi 

Argüden Yönetişim Akademisi, İstanbul 
ilçelerinin Belediye Yönetişim Karnelerini 
açıkladı. Liderliğini Fikret Toksöz’ün yaptığı 
projede, Emeritus Prof. Dr. Korel Göymen, Prof. 
Dr. Ersin Kalaycıoğlu, Doç. Dr. Erbay Arıkboğa 
ve Enver Salihoğlu bulunuyor. Belediyelerin, 
Stratejik Plan, Bütçeleri, Faaliyet Raporları, 
Performans Programları ve İnternet siteleri 
üzerinden paylaştıkları bilgiler incelendi. 
625 puan üzerinde yer alan Avcılar, Bağcılar 
ve Kadıköy Belediyeleri ‘Belediye Yönetişim 
Karnesi’ en iyi olan 3 belediye arasına girdi. 
ORTALAMANIN ÜSTÜNE ÇIKTI

Avcılar Belediye’sinin karne puanı tüm 
ilçelerin ortalamasından üstün olmasıyla dik-
kat çekiyor. Bununla birlikte adillik, şeffaflık 
ve hesap verilebilirlik alanlarında tüm ilçelerin 
ortalama puanının olduğu aralıkta yer almak-
tadır. Yapılan araştırmada; kaynak kullanım, 
hizmet sunumu sürecinde ve kurumsal 

işleyişte iyi yönetişimin benimsenmesi; temsil 
ve katılım, sorumluluk ve duyarlılık, etkililik ve 
verimlilik raporların ve dokümanların tutarlılı-
ğı ilkeleri bakımından; iyi yönetişim yapısının 
oluşturulması, uygulanması ve ölçümleyerek 
sürekli gelişim ortamının tesisi noktalarında 
gelişim alanı bulunmakla birlikte, Avcılar’ın 
tüm ilçelerin ortalama puanlarının üstünde 
seyretmekte olduğu söylendi.

37 ilçenin incelendiği çalışmada bele-
diyeler; süreç yönetişimi, yönetişim ilkeleri 
ve öğrenme döngüsü gibi 3 ana başlıkta ele 
alındı. Puanlama sonucu; Avcılar, Kadıköy ve 
Bağcılar ilçe belediyeleri en yüksek puanı alan 
belediyeler oldu. İstanbul’da yer alan 37 ilçe 
belediyesinde gerçekleştirilen araştırmada; 
belediyelerin büyük ölçüde 625 puanının 
altında kaldığı tespit edildi. Süreç yönetişimi, 
yönetişim ilkeleri ve öğrenme döngüsünden 
meydana gelen 3 temel başlıkla belirlenen 

karne puanlarında 37 ilçe belediyesinden sa-
dece Avcılar, Bağcılar ve Kadıköy belediyeleri 
625 puanın üstüne çıkarken, en alt seviyedeki 
belediyeler ise 325 puanın altında kaldı. Uz-
man isimlerin yer aldığı araştırmada projenin 
araştırma yöneticiliğini Dr. Fatma Öğücü Şen 
ve Araştırma Uzmanı İnan İzci yaptı.
İLÇEYE GENEL BAKIŞ 

430.770 nüfuslu bulunan Avcılar 
Belediyesi’nde nüfus yoğunluğu kilomet-
rekare başına 8.615 kişidir. Ortalama hane 
halkı büyüklüğü 3,5 kişiden oluşmaktadır. 
İlçede bulunan halkın yaş ortalaması 32,3’tür. 
Ortalama eğitim süresi 8 yıl olmakla birlikte, 
nüfusun %14’ü üniversite mezunu. 2016 yılı 
kişi başına yapılan yıllık harcama yaklaşık 
olarak 600 TL’dir. İlçede kişi başına düşen yeşil 
alan 1,4 metrekaredir.

n Senay BADUR-Kent Yaşam

AKŞENER: “BiZ KIRK KiŞiYiZ KIRKIMIZ DA BiRBiRiMiZi BiLiRiZ”
İyi Parti Genel Başkanı Meral Akşener, bir hafta sürecek İstanbul gezisini yerel 

basınla buluşarak başlattı. Yerel Basının önemine değinerek başladığı konuşma-
sında, “Şimdi ben sizinle buluştum ya, herkes sizinle buluşmak için sıraya gire-

cek. Ama ben yerel basının önemini bilen ve yaşayan biri olarak buradayım” dedi.

Avcılar Belediyesi Zirvede
Avcılar Belediye Başkanı Dr. Handan Toprak Benli ile yeni bir vizyon kazanan Avcılar Belediyesi, özellikle Sosyal 
Belediyeciliğin kurumsallaşması ve akademikleşmesi anlamında birçok çevrede olumlu yankılar uyandırıyor. 

 “80’li Yıllardan Çizgiler” adıyla sergilenen 
çalışmalar ilk günden büyük ilgi gördü. 29 
Nisan’a kadar sürecek olan serginin açılışında 
sanatseverlere 40 yıl öncesinin teknolojiden 
uzak, yalnızca el becerisi ve hayal gücüne 
dayanan çalışmalarıyla ilgili bilgi veren Ersin 
Burak, “Hürriyet gazetesinde çalıştığım yıllarda 
yönettiğim dergi ve gazete eklerinde yer alan 
çalışmalarımla, o dönem karikatürist arkadaşla-
rım tarafından çizilip, yayınlanan eserleri genç 
kuşakların da görmesini istedim. Dönemin bü-
yük ustalarının yaptığı işlerin görülüp, incelene-
rek örnek alınması için bu sergiyi açtım. Resim 

sanatı ile karikatüre ilgi duyanların sergimizi 
görmesini dilerim” dedi.

Ersin Burak’ın ağabeyi Sezgin Burak’a ait 
çizgilerin de yer aldığı sergide Ayhan Başoğlu, 
Cemal Dündar, Eralp Noyan, Faruk Geç, İlkin 
Deniz, İsmet Kırdar, Nazan Erkmen, Nejat 
Uygur, Nuri Kurtcebe, Özcam Eralp, Yalçın Did-
man, Yener Çakmak ile  genç kuşak çizerlerden 
Yetkiner Ulukılıç, Mehmet Dal ve Mehmet Kaan 
Sevinç’in eserleri yer alıyor. Bu arada sergideki 
eserler Kadıköy Belediyesi tarafından albüm 
olarak bastırıldı ve sergiyi gezenlere ücretsiz 
dağıtılıyor. n Tuncay Dağlı-Kent Yaşam

Ressam-Karikatürist Ersin Burak’tan “nostalji”
Türkiye’nın tanınmış 
ressam-karikatürist-
lerinden Ersin Burak, 

80’li yıllarda yayınlanan 
çalışmalarıyla, arşivinde 

bulunan karikatürist 
arkadaşlarının çizgilerini 
Kadıköy Belediyesi Kari-

katür Evi’nde sergiledi.
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Kalp ve damar hastalıklarına yakalanmamak için bilim insanları tarafından balığın çokça tüketilmesi gerektiği önerisine paralel olarak Sarıyer’de ‘Kalbin 
İçin Olta At’ etkinliği gerçekleştirildi. Amatör balıkçılar etkinlikte denize olta sallayıp, bir süre sonra da geri çektiler. Oltaya takılan balıkların boylarının en 
fazla beş santimetre, yani yavru balık olması hayal kırıklığı yarattı. Yakalanan balıklar tutanlar tarafından  büyümeleri için yeniden denize iade edildi..

Ülkemizdeki deniz kirliliğinin yarattığı olum-
suz sonuca iyi bir örnek teşkil eden oltaya yavru 
balıkların gelmesi olayını Sarıyer Belediye Başkanı 
Şükrü Genç, “Yememiz için önce balığı bulmamız 
lazım. Denizlerimizde balık olmamasının birçok 
sebebi var. Herkes balıkçıya kabahat bulur ama 
denizin ne kadar kirletildiğini ve balığın yumurta 
bırakacak yeri olmadığını da birilerinin söylemesi 
gerekiyor” şeklinde yorumladı.

Kalp Sağlığı Haftası nendeniyle Sarıyer Beledi-
yesi ile Türk Kalp Vakfı’nın ortaklaşa düzenlediği  
‘Kalbin İçin Olta At’ etkinliği Sarıyer Merkez’deki 
sahilde gerçekleştirildi.

İnsan ölümlerine sebebiyet veren hastalıklar 
arasında ilk sıralarda yer alan kalp damar hasta-

lıklarına dikkat çekmek ve kalp hastalıkları riskini 
azaltacak önlemler alma konusunda toplumu 
bilgilendirmek amacıyla Sarıyer Belediyesi Çevre 
Koruma ve Kontrol Müdürlüğü ve Türk Kalp 
Vakfı’nın birlikte düzenlediği etkinliğini Sarıyer 
halkından büyük ilgi gördü.

Etkinliğinde açılış konuşmasını yapan Türk 
Kalp Vakfı Başkanı Kenan Güven şunları söyledi:
GÜVEN, “KALP SAĞLIĞI İÇİN SPOR YAPIN”

“Kalp hastalıkları dünyada ölüm oranı en 
fazla olan hastalıkların başında gelse de kontrol 
edilebilir bir hastalıktır. Bu nedenle sağlığımıza 
kilo kontrolüyle, tuz, un ve şekeri azaltmakla, 
sigarayı tamamıyla bırakmak ve alkol tüketimini 

azaltmakla veya hayatımızdan çıkarmakla sağlığı-
mızı kazanabiliriz. En önemli maddelerinden biri 
ise spor yapmaktır. Spor kalp sağlığı için en önem-
li ilaçlardan biridir. Kalbin İçin Olta At kampanya-
sı ise Sarıyer gibi denizin kenarında bulunan bir 
yerde yaşayan bizler olarak en iyi yapabileceğimiz 
şeydir. Stresten ve bazı düşüncelerden kurtulabi-
leceğimiz, temiz hava alabileceğimiz sporlardan 
biridir. Bu nedenle destekliyoruz.”

Etkinliğin açılış töreninden sonra Belediye 
Başkanı Şükrü Genç denize ilk olta atanlardan 
oldu. Ancak oltaya gelen balıkların küçük olması 
üzüntü yarattı. Yavru balıklar yeniden denize 
atıldı. n Tuncay Dağlı –Kent Yaşam

Oltaya yavru balıklar geldi onları da denize geri iade ettiler..

Kalp sağlığı için olta attılar ama..!

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin kent genelinde 
devam eden ulaşım yatırımları ve otopark projeleri 
hızla devam ediyor. İBB yaptığı modern ve teknolojik 
otoparkları işletilmek üzere İSPARK’a devrediyor. İSPARK 
kaliteli ve güvenli otoparkçılık hizmeti verirken sürücüle-
rin toplu taşım araçları ile yolculuk yapmaları için “Park 
Et Devam Et”” otoparklarını da yaygınlaştırıyor.
Yılda 4 Milyon Kişi Park Edip 
Devam Ediyor 

Trafiğin yoğun olduğu kent merkezlerinde, 
Metro, Metrobüs, Marmaray, Vapur ve diğer ulaşım 
araçlarına yakın noktalarda bulunan “Park Et Devam 
Et” otoparklarına yılda 4 milyon kişi aracını park ediyor. 
Sürücüler otoparklara yakın ve yürüme mesafesinde 
olan ulaşım araçlarına binerek trafik stresine girmeden 
kısa zamanda gidecekleri noktaya ulaşabiliyorlar.

İSPARK, sürücüleri bu otoparklara yönlendirerek 
gidecekleri mesafeye kısa zamanda ulaşmalarını teşvik 
ediyor.

Günde 150, Yılda 50 Bin Kilometre Araç Çekiliyor

Ulaşımda alternatif sistemleri İstanbulların hizme-
tine sunan İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin İSPARK 
vasıtasıyla hayata geçirdiği bu uygulaması ile günde 
yaklaşık 150 kilometre uzunluğunda araç kuyruğu 
trafikten çekiliyor. 

Bu rakam bir yılda bu otoparkları kullanan 
sürücüler dikkate alındığında yaklaşık 50 bin kilometre 
uzunluğunda araç kuyruğunun oluşmasının da önüne 
geçildiğini gösteriyor. Otoparklara araçlarını bırakan 
4 milyon sürücü trafiğe girmeyerek yoğunluk oluştur-
muyor, yolculuklarına toplu taşıma araçları ile devam 
ediyor.
Park Et Metro, Metrobüs ve 
Marmaray İle Devam Et 

Kent genelinde araçlarını rahat bir şekilde “park et 
devam et” otoparklarına bırakan sürücüler trafik yoğun-
luğuna girmeden yollarına Metro, Metrobüs, Marmaray, 
deniz taşıtı ve toplu taşıma araçlarını kullanarak devam 
ediyorlar. Kadıköy Ayrılıkçeşme otoparkına aracını bıra-
kan sürücü Marmaray’ı kullanarak Yenikapı’ya buradan 

da aktarma yaparak Aksaray metrosu ile Havaalanı’na 
aynı zamanda da Metrobüs ile Beylikdüzü’ne trafik stresi 
yaşamadan kısa zamanda ulaşabiliyor. 
2 Saat Ücretsiz Park Et Uçakla 
Devam Et 

İSPARK “Park Et Uçakla Devam Et” projesi 
kapsamında uçakla seyahat edecek sürücülere güvenli 
ve indirimli otopark hizmeti sunuyor. Havalimanlarında 
bulunan İSPARK Park Et Devam Et otoparklarına aracını 
bırakan sürücüler 2 saat ücretsiz park edebiliyor.

Havalimanlarına yakın mesafede bulunan Sabiha 
Gökçen ve Yeşilköy P+R otoparkında 2 saat ücretsiz 
otopark imkânının yanında otopark ve havalimanı 
arasında giden ve gelen yolcular da ücretsiz ring 
servisleriyle taşınıyor.

40 Noktada 14 Bin Kapasite İle Hizmet 
Toplu taşıma istasyonlarına yakın noktalarda düşük 

ücretli otopark uygulaması olan park et devam et siste-
minin kent genelinde trafiğin yoğun olduğu 40 noktada 
14 bin araç kapasitesi bulunuyor. n Kent Yaşam

Sanayicilerin 
sorunlarını dinliyorlar

Beylikdüzü Belediyesi, ilçedeki 
Sanayi Sitelerinde faaliyet gösteren 
firma sahipleriyle görüşerek sanayi-
cilerin sorunları üzerine görüş alışve-
rişinde bulunuyor. Beylikdüzü Bele-
diye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
talimatıyla ilçedeki tüm sanayici ve iş 
insanlarıyla birebir diyalogda olacak 
Meclis Üyeleri Ebru Çevik, İlyas Yılmaz 
ve Müslüm Akülker gerçekleştirdikle-
ri ziyaretlerde, iş insanlarını dinlenip 
sıkıntı ve isteklerini not ediyor; varsa 
sorunlarının çözümü noktasında 
çalışmalar yapıyor.

İlk olarak BEYSAN Sanayi Site-
si’nde faaliyet gösteren işletmelerin 
sahiplerini ziyaret etmeye başladık-
larını söyleyen Beylikdüzü Beledi-
yesi Meclis Üyesi Müslüm Akülker, 
“Sanayici iş insanlarımıza Belediye 
Başkanımız Ekrem İmamoğlu’nun 
selamlarını iletip hem belediyemizin 
vatandaşlarımıza verdiği hizmetleri 
anlatıyoruz hem de sorunlarını din-
liyoruz. İlçemizde faaliyet gösteren 
sanayicilerimizin sorunlarının çözül-
mesi ve sanayinin daha da gelişmesi 
adına ne gerekiyorsa yapmaya 

hazırız.” dedi.
“PERSONEL TEMİNİNDE SIKINTI 
YAŞIYORLAR”

Sanayi sitesinde yaptıkları 
görüşmelerde, işletmelerden 
özellikle personel temini konusunda 
talep aldıklarını belirten Müslüm 
Akülker, “Yaptığımız ziyaretlerde, 
sanayicilerimiz, özellikle personel 
bulma konusunda sıkıntı yaşadık-
larını söylüyor. Biz de Beylikdüzü 
Belediyesi olarak Beylikdüzü Kariyer 
Merkezi (BEYKAM) aracılığı ile onların 
personel sıkıntılarını çözmek adına 
gerekli adımları atıyoruz. Beylikdüzü 
için çalışmak, üretmek, iş insanları-
mızla sürekli iletişim halinde olarak 
hep birlikte güzel işlere imza atmak 
istiyoruz. Daha çok yatırım, daha çok 
istihdam için, Beylikdüzü’nün daha 
iyi yerlere gelmesi için sanayicileri-
mizle hep beraber gayret gösterme-
ye devam edeceğiz” açıklamasında 
bulundu. Ziyaretlerde Beylikdüzü 
Belediyesi Gazetesi ve Beylikdüzü 
Belediyesi 2018 Atatürk Takvimi de 
hediye ediliyor. 

n Senay Badur-Kent Yaşam

Beylikdüzü Belediyesi Meclis Üyeleri, Sanayi Siteleri ziyaretlerini 
sürdürüyor. Meclis Üyeleri, ziyaretlerde hem Beylikdüzü Belediyesi’nin 
yaptığı hizmetleri anlatıyor hem de sanayi sektöründe yaşanan sıkıntı-
ların çözümü noktasında iş insanlarıyla görüş alışverişinde bulunuyor.

Park Et Devam Et Otoparklarından Trafiğe Çözüm
Yılda 4 milyon kişinin 

kullandığı park et 
devam et otoparkları 

ile her gün 150 kilo-
metrelik araç konvoyu 

trafikten çekiliyor.
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SEÇIM SÜRPRIZI..!
3 Kasım 2019’da yapılması beklenirken ‘Cumhur İttifakı’nın ortağı MHP tarafından 26 Ağustos 2018’de erken seçim yapılması önerisi 
getirilince, ortaya hiç kimsenin beklemediği sürpriz bir seçim kararı ve tarihi çıktı. MHP lideriyle Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın başbaşa görüşmesinin ardından erken genel seçimin 24 Haziran 2018’de yapılacağı açıklandı.

Erdoğan tarafından yapılan erken seçim açıkla-
masından sonra başta CHP olmak üzere, İYİ Parti, 
Saadet Partisi (SP) HDP ve diğer partilerin yetkilileri 
seçime hazır olduklarını söylediler. İYİ Parti Genel 
Başkanı Meral Akşener, 100 bin imza toplayarak 
cumhurbaşkanlığına aday olacağını belirtti. 

Daha önceden seçimin yaklaşık bir buçuk yıl 
sonra yapılacağı bilindiğinden siyasetçilerin yanısıra 
vatandaşlar da tüm plan ve programlarını buna göre 
yapmıştı. Ancak evdeki hesabın çarşıya uymaması gibi 
seçim tarihinin öne alınması da tüp hesap ve planları 
bozdu. İlk olarak YÖK tarafından üniversite sınavının 
tarihi bir hafta ertelendi. Tatil programı yapanlar 
da kendilerini erken seçim tarihine göre ayarlamaya 
başladı.

ERDOĞAN SEÇİM KARARINI BU ŞEKİLDE AÇIKLADI
Cumhurbaşkanı Erdoğan erken genel seçöimin 

24 Haziran 2018’de yapılmasıyla ilgili açıklamasında 
şunları söyledi:

"Cumhurbaşkanıyla hükümetin uyumlu çalışması 
sayesinde ciddi bir sorun yaşanmıyor gibi gözükse 
de eski sistemin hastalıkları attığımız her adımda 
karşımıza çıkabilir. Buna rağmen bizim tercihimiz 
hep milletimize verdiğimiz taahhüde uygun şekilde 
2019 Kasım'ındaki seçimlere kadar dişimizi sıkmak-
tan yana oldu. Ancak gerek Suriye'de yürüttüğümüz 
sınır ötesi operasyonlar, gerek Suriye ve Irak merkezli 
olarak bölgemizde yaşanan tarihi önemdeki hadi-
seler, Türkiye'nin bir an önce belirsizlikleri aşmasını 

zorunlu hale getirmiştir. Ülkemizin geleceğine 
yönelik kararların daha güçlü şekilde alınabilmesi ve 
uygulanabilmesi için yeni yönetim sistemine geçiş 
giderek aciliyet kesbetmeye başlamıştır.

MHP Genel Başkanı Bahçeli'nin  yaptığı erken 
seçim çağrısını bu gerçekleri de göz önünde bulun-
durarak, yetkili kurullarda enine boyuna müzakere 
ettik. Sonuçta ülkemizin karşı karşıya bulunduğu fo-
toğraftan hareketle bu erken seçim teklifine olumlu 
yaklaşmamız gerektiği konusunda arkadaşlarımızla 
görüş birliğine vardık”
BAZI KESİMLER “BASKIN SEÇİM” OLARAK NİTELEDİ

Erkek seçim kararı birçok kesim tarafından 
“baskın seçim” olarak nitelendi. Yapılan yorumlarda 

ise ekonominin çok bozulduğu, AK Parti Hükümeti’nin 
artık iktidarda kalmakta zorlandığı, Cumhur İttifa-
kı’nın bu şekilde giderse 2019 Kasım’ına kadar devam 
edemeyeceği gibi iddialar ileri sürüldü. 

Ancak “erken seçim yok” denilirken, iki ay gibi 
kısa bir süre sonunda hem cumhurbaşkanlığı, hem 
de milletvekili seçimi yapılacak olması tüm siyasi 
söylemlerin de değişmesine neden oldu. Seçim kararı 
toplumun bazı kesimleri tarafından olumlu bulundu. 
Bazı kesimler ise AK Parti’nin, iktidarının devamı-
nı sağlamak için bu şekilde davranmak zorunda 
kaldığını söyledi. Vatandaşların genelinin temennisi 
ise, seçimin Türkiye için hayırlı olması, ekonominin 
düzelmesi, terörün bitmesi, ülkede huzur ve güvenin 
tesis edilmesi. n Kent Yaşam

MHP önerdi, AK Parti kabul etti: 24 Haziran 2018’de sandık başına gidilecek..
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda 

9. Uluslararası Barış Ekmeği Festivali'ne ev sahipliği 

yapan Esenler Belediyesi, “Dünyanın Yetenekli Çocuk-

larıyla Barış Ekmeğini Esenler ’de Pişiriyoruz” sloga-

nıyla Gürcistan, Hırvatistan, Kolombiya, Ukrayna, 

Moğolistan, Somali, Filistin, Özbekistan ve Türkiye'den 

65 çocuğu bir araya getirdi. Festivale katılmak üzere 

Esenler'e gelen çocuklar, İstanbul Valisi Vasip Şahin'i 

makamında ziyaret ettiler. Vali Şahin, çocuklarla ya-

kından ilgilendi ve sohbet etti. 

BARIŞ, EKMEKLE DAHA ANLAMLI

Ziyarette konuşan Esenler Belediye Başkanı Meh-

met Tevfik Göksu, barışın ekmekle anlam bulmasının 

önemine değinerek, "Bu sene 9'uncusunu düzenle-

diğimiz Barış Ekmeği Festivali kapsamında Esenler 

‘de ağırladığımız bu çocuklarımız kendi ülkelerinden 

unları getiriyorlar, biz tuzu ve mayayı buradan veriyo-

ruz ve barış ekmeği pişiriyoruz. Çocuklar İstanbul'da ilk 

barış ekmeklerini de Sayın Valimize ikram ettiler. 

Bugün dünyanın en çok ihtiyaç duydu-

ğu şey, barış. Bunun da ekmekle 

anlamlandırılması çok 

önemli" dedi.

BARIŞ EKMEĞİ 

KARDEŞLİĞİ 

PEKİŞTİRSİN
Barış ekme-

ğinin dünyaya 

kardeşlik ve dost-

luk duygusunu 

egemen kılması 

dileğinde bulu-

nan İstanbul 

Valisi Vasip Şahin şu ifadeleri kullandı: "Dünyanın 

çeşitli ülkelerinden çocuklar birbirleriyle kaynaşıp hem 

Türkiye hem de birbirleriyle ilgili daha müspet kanaat-

ler edinerek bir dostluk, barış ve kardeşlik hanesi oluş-

turarak ayrılacaklar. Bu önemli görevi yerine getirdik-

leri için Esenler Belediyesi'ni tebrik ediyorum. Bugün 

dünyamızda en çok kadınlarımız ve çocuklarımız zarar 

görüyor kavgalardan, savaşlardan. İnşallah bu ekmekle 

kendini ifade eden barış, kardeşlik ve dostluk bütün 

dünyaya egemen kılınır ve bütün dünya barış, emniyet 

ve güven içerisinde olur çünkü bu dünya hepimizi mut-

lu kılacak kadar geniş, büyük ve bereketli."

ŞERBET EŞLİĞİNDE BARIŞ EKMEĞİ

Dünyanın yetenekli çocukları, daha sonra kendi 

ülkelerinden getirdikleri unlarla pişirdikleri Barış Ek-

meğini İstanbul Valisi Vasip Şahin'e ikram ettiler. Vali 

Şahin çocuklarla birlikte, şerbet eşliğinde barış ekme-

ğini yedi. Çocuklar, samimi bir ortamda gerçekleşen 

ziyarette Vali Şahin'e ülkelerinden getirdikleri 

yöresel hediyeler de takdim ettiler.

YETENEKLERİNİ SERGİLEDİLER

Barış şarkılarının ve şiirle-

rinin okunduğu ziyaretin 

sonunda yetenekli çocuk-

lar, İstanbul Valisi Va-

sip Şahin ve Esenler 

Belediye Başkanı 

Mehmet Tevfik 

Göksu ile birlikte 

hatıra fotoğrafı 

çektirdiler.
n Elizan 

Altunufağı /
Kent Yaşam

Yaz aylarında artan ve insan sağlığı-
nı tehdit eden haşere, sinek ve sivrinek-
lere karşı mücadelesine aralıksız devam 
eden Zeytinburnu Belediyesi, ilçedeki 
sokakları tek tek ilaçlayıp kanalları 
sisliyor. İnsan sağlığını tehdit eden ve 
birçok bulaşıcı hastalık taşıyan her türlü 
haşereye yönelik ilaçlama hizmetlerini 
hızlandıran Sağlık İşleri Müdürlüğü, 
yaptığı çalışmalarda daha etkin sonuç 
almak için “Kanal sisleme” yöntemini 
kullanıp larvaları yerinde yok ediyor.

Teknik donanımlı araçlar ve ekip-
manlarla 13 mahallede, sokak, park, 
bahçe ve ilçe mazgallarında rutin olarak 
çalışmalarını sürdüren deneyimli 
ekipler, özellikle sivrisinek aktivitesinin 

yüksek olduğu sıcak aylarda vatandaşla-
rın yazı daha rahat geçirmesini sağlıyor. 
Kanal sisleme esnasında kullanılan özel 
dumanla birlikte kanalizasyon içerisinde 
kışlayan haşere, sinek ve sivrisinek larva-
larını tek tek etkisiz hale getiren ekipler, 
çalışma sayesinde haşerelerin üremeleri-
ne müsait olan kanalizasyonları kesin ve 
etkili bir yöntemle temizliyor.

Gece gündüz aralıksız devam eden 
sisleme esnasında insan sağlığına zarar 
vermeyen ilaçlar kullanarak tüm cadde 
ve sokaklardaki logarları ilaçlayan Zey-
tinburnu Belediyesi, yapılan bu çalış-
malar sayesinde yaz mevsimi boyunca 
haşere, sinek ve sivrisinek sorununu en 
aza indirmeyi hedefliyor. n Kent Yaşam

Havaların ısınma-
sıyla artan haşere, 
sinek ve sivrisinek-

lere karşı yürüttüğü 
mücadeleye tüm 

hızıyla devam eden 
Zeytinburnu Beledi-

yesi, bulaşıcı hastalık 
taşıyan larvaları 

yerinde yok ediyor.

Esenyurt Belediye Başkanı Ali Murat 
Alatepe, bu yıl ilçede 10-12 okulun yapı-
mına aracılık edeceklerini söyledi. Esen-
yurt Belediyesi tarafından çoğulcu ve 
katılımcı hizmet anlayışı ile salı günleri 
yapılan halk günleri bu hafta da gerçek-
leştirildi. Esenyurt ilçesinin 7 farklı ma-
hallesinde yer alan kültür merkezlerinde 
düzenlenen halk günlerinde vatandaşlar 
dertlerini ilgili birim yetkililerine direkt 
aktarma imkânı buldu. Esenyurt 
Belediye Başkanı Ali Murat Alatepe Ak 

Parti Esenyurt İlçe Başkanı Yasir Çelik 
ile birlikte Akçaburgaz Mahallesi’nde 
bulunan Yunus Emre Kültür Merkezi’nde 
yapılan halk gününe katıldı. 4-5 kişilik 
mahalle sakini Alatepe’den mahallerine 
okul yapılmasını istedi. Alatepe de bu 
talep üzerine bu yıl yapacakları en büyük 
yatırımların okul yapımına ayrılacağını 
bildirerek “ İlçede 10-12 okulun yapımına 
aracılık edeceğiz. İlkokulun temelini de 
Akçaburgaz Mahallesi’nde atacağız” 
dedi.  n Kent Yaşam

VALi ŞAHiN'E BARIŞ EKMEĞi
Esenler Belediyesi'nin düzenlediği 9. Uluslararası Barış Ekmeği Festivali kapsamında Esenler'e 

gelen 'Dünyanın Yetenekli Çocukları', İstanbul Valisi Vasip Şahin'e barış ekmeği ikram etti.

Zeytinburnu’nda Tüm 
Yaz Pencereler Açık Olacak

Alatepe: Bu 
yıl en büyük 
yatırımımız 
okul yapımı 

olacak
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Ednan ÇOBAN
Avcılar Malatyalılar Dernek Başkanı

Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı

Kutlu Olsun
NiSAN

BATUR: YÜZMEYİ, BELEDİYEM SAYESİNDE ÖĞRENDİM

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı nedeniyle, Bahçelievler 
Belediye Başkanlığı görevini bir süreli-
ğine devralan, Emlak Konut İlkokulu 
4. sınıfı öğrencisi Mehmet Fikri Batur 
ilk talimatını verirken “eğitim, sağlık, 
spor ve çevre yatırımlarına ağırlık 
veriyoruz. Bu yatırım ve hizmetlerimiz 
bundan sonra da sürecek” dedi.
“Bahçelievler’de yüzme 
bilmeyen kalmasın’’

Okul Müdürü Osman Dağlı ve sınıf 
öğretmenleri Muhammed Yurtsever, 
sınıf arkadaşları Asude Abdurrahma-

noğlu, Mehmet Melih Çilek ve Ömer 
Gülez ile birlikte geldikleri belediyede, 
başkanlık makamını devralan 4’ncü 
sınıf öğrencisi Mehmet Fikri Batur bele-
diye başkanlığı koltuğuna oturdu.

Başkan Mehmet Fikri Batur ilk 
olarak “Kendisinin de belediyemiz 
tarafından ilçemizdeki tüm okullar-
da 4.’ncü sınıfa giden öğrenciler için 
başlatılan “Bahçelievler’de yüzme 
bilmeyen kalmasın” projesi sayesinde 
yüzme öğrendiğini, bu örnek çalışma-
nın diğer ilçelerde yaşayan çocuklara 
yaygınlaştırılması için çaba sarf edece-
ğini” söyledi.

Çevre çalışmalarına aralıksız devam 
edilsin diyen Başkan Batur “Belediye-
mizin daha da iyi çalışabilmesi için, 
hepimizin yapılan hizmetlere sahip 
çıkmamız gerekir” dedi. Başkan Meh-
met Fikri Batur ayrıca engelli rampası 
çalışmalarına titizlikle devam edilmesi 
talimatını da verdi.

Öte yandan Bahçelievler Belediye 
Başkanı Osman Develioğlu da Emlak 
Konut İlkokulu öğrencileri ve öğret-
menlerinin yanı sıra tüm Türkiye ve 
Dünya çocuklarının Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramlarını kutladı.

n Elizan Altunufağı / Kent Yaşam

8. Uluslararası 23 Nisan Çocuk Festivali 
için Çatalca’ya gelen misafir çocuklar, yanların-
da kalacakları gönüllü ailelere teslim edildi.

Çatalca Belediyesi’nin 8. Uluslararası 23 
Nisan Çocuk Festivali, bu yıl yine dünya çocuk-
larını Çatalca’da bir araya getirdi.

21-23 Nisan tarihleri arasında yapılan 
festival için ilçeye gelen çocuklar, Nazım Özbay 
Kültür Merkezi’nde toplanarak kahvaltı ve 
öğle yemeklerini hep birlikte yediler. Çatalca 
Belediye Başkan Yardımcısı Ufuk Akın çocuklar 
ve öğretmenleri ile yakından ilgilenerek 

konuklara hoş geldiniz dedi. Konuk çocuklar, 
Çatalca Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdü-
rü Ramazan Ilgın ve ekibi tarafından evlerinde 
kendilerini misafir edecek olan gönüllü ailelere 
teslim edildi. 

Misafirlerinin gelmesini günlerdir heye-
canla bekleyen aileler ile çocukların tanışması 
görülmeye değer sahneler oluşturdu. 

Her ülkeden, her ilçeden gelen yaşıtları ile 
üç gün geçirecek olan Çatalcalı çocuklar dünya 
kardeşliğinin temelini atacak. n Senay Badur – 
Kent Yaşam

Bu sevginin tarifi yok… Gönüllü aileler çocuklarına kavuştu
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RTE Yönetimi’nde ülkemizi yöneten hü-
kümet ve yancısı, alıp uyguladıkları kararlar 
ile halkımızı sevince boğdu.

Daha geçen hafta iki gün arayla ( İlk 
gün 17 kuruş, ikinci gün 13 kuruş ) motorine 
yaptıkları zam özellikle çiftçimize bayram 
yaptırdı! Çok pahalı motorin kullanmadıkları 
için ( Dünyada birinci ) eziklik hisseden çift-
çimiz ve köylümüz bu zamlar sonrası büyük 
sevinç yaşadı! Artık adam yerine konula-
caklarını sanan çiftçilerimiz motorinin 10 
Lira olması halinde o günün resmi bayram 
olmasını talep edeceklerini açıkladılar. Bu 
rakamın 2023 hedeflerinden önce gerçekleş-
mesini  talep ettiler.

Geçen hafta ( 
Adana – İmamoğlu – 
Koyun evi ) Köyüme 
gittiğimde asık suratlı 
kuzenlerime çok 
şaşırmıştım… Keyifli 
olacaklarını sanırken, 
sordum;  ‘’ Emmi-
oğlu, bu zamlar bizi 
çok sevindirdi, şenlik 
yapmak istiyoruz, 
havai Fişek’e paramız 
yetmiyor ‘’  diyerek, havai fişek 
fiyatlarının acilen indirilmesini bekle-
diklerini söylediler…  Tek sorunlarının havai 
fişek parası olduğunu söylediler. 

Hükümetin son sevindirici haberi, baskın 
seçim haberi oldu, pardon; sorunları çözme, 
terörü bitirme, Orta Doğu’yu ele geçirme, 
dünya lideri olma seçiminin(!) hemen hemen 
azıcık sonra yapılma kararı oldu.  ( Her ne 
kadar birisi ‘’ Erken seçim vatan hainliğidir. 
‘’  dese de. )

Çok sevinçliyim çok…
KURTULUYORUZ!

Halkımız 
sevinçten uçuyor!

Uygur 
EROL

SIRA BİZDE

ERKAN ÖZKAYA
İSTANBUL ERFELEKLİLER 

DERNEĞİ YÖN. KUR. BAŞKANI

Kutlu Olsun
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Şişli Belediyesi’nin ha-
yata geçirdiği Şişli Sağlık 
Kart uygulaması ile Şişlili-
ler, sağlıklı yaşam için İs-
tanbul’un önde gelen sağ-
lık kuruluşlarından yüzde 
50’e ye varan oranlarda 
indirim olanağına kavuş-
tular. Türkiye’de pek çok 
yerel yönetime örnek olan 
sağlık projesi, Şişli halkı 
ile 2016 yılının Mayıs 
ayında buluştu. 23 sağlık 
kuruluşu ile başlayan 
projede, 2017 yılının 
ikinci çeyreğinde 63 sağlık 
kuruluşuna ulaşıldı.

Şişli Belediyesi, başka 
yerel yönetimler tarafın-
dan da büyük beğeni top-
layan ve örnek alınan Şişli 
Sağlık Kart ile halkının 
sağlığını güvence altına 
alıyor. Şişlililer, Şişli Sağ-
lık Kart ile başka hiçbir 
evrağa gerek duyma-
dan, sponsor olan sağlık 
kuruluşlarının sözleşme 
içeriğine göre; muayene, 
tetkik, ameliyat, yatarak 
tedavi ve bakım hizmetle-
rinden yararlanabiliyor-
lar.

n Kent Yaşam

SOSYAL BELEDiYECiLiKTE DEVRiM! 

"Sağlıklı yaşam, Şişli’de "

Gelecek nesillere daha yeşil 
bir çevre ve yaşanılabilir bir 
dünya bırakmak amacıyla Ar-
navutköy Belediyesi, İstanbul 
Orman Bölge Müdürlüğü ve 
Orman Fakülteliler Derneği 
işbirliğinde fidan dikim etkin-
liği gerçekleştirdi. Tayakadın 
mevkiinde gerçekleştirilen 
etkinliğe Arnavutköy Beledi-
yesi Başkan Yardımcısı Kemal 
Aygenli, İstanbul Orman 
Bölge Müdürü Recep Ateş, 
Orman Fakülteliler Derneği 
yetkilileri ile çok sayıda öğ-
renci ve engelli çocuk katıldı. 
Etkinlik çocukların gösteri-
siyle başlarken şarkıcı Resul 

Aydemir’in konseriyle devam 
etti. Aydemir’in şarkılarına 
hep bir ağızdan eşlik eden 
öğrenciler doyasıya eğlendi. 
Etkinlikte engelli öğrencilerin 
fidanları toprakla buluşturdu-
ğu o anlardaki sevinci dikkat 
çekti. Şenlik kapsamında 
fidan diken engelli öğrencilere 
sertifika takdim edildi.
Gelecek nesillere yeşil bir 
çevre bırakacağız

Aygenli: “ Geleceğimiz 
ve çevre için çok güzel bir 
girişimde bulunduk. Çocukla-
rın da burada olması ayrı bir 
güzellik. Ne yaparsak yapalım 

dünyamız da yaşlanıyor, eski-
yor bunun önüne geçemeyiz. 
Ama tedavisi yapılıyor, bu ko-
nuda gayretler var. İnsanların 
çevreye olan bilinç ve ilgileri 
de bize umut veriyor. İnşallah 
biz gelecek nesillere güzel, 
yeşil bir çevre bırakacağız” 
şeklinde konuştu.

Arnavutköy Yaşlı ve Engelli 
Merkezi’nden hizmet alan 
Süheyla Çelen: “ Fidan diktik, 
güzel oldu, mutlu olduk. 
Arnavutköy Belediyesi’ne 
teşekkür ederim. Tohumlar 
çiçek olup büyüyorlar meyve 
ve sebze oluyorlar” ifadelerini 
kullandı. n Kent Yaşam

Arnavutköy Yaşlı ve Engelli Merkezi’nden hizmet alan engelli öğrenciler 2 bin 500 fida-
nı Arnavutköy’de toprakla buluşturdu. Öğrenciler hem daha yeşil bir çevrenin temelini 
attı hem de etkinlikte sahne alan Resul Aydemir’in şarkılarıyla doyasıya eğlendi.

Arnavutköy Binlerce Fidanı Toprakla Buluşturdu
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Sahip olduğu 292 
parkla kilometrekareye 
düşen park sayısı bakı-
mından 39 ilçe arasında 
ilk sırada yer alan Kağıt-
hane’de toplam 200 park 
ve kavşak, 24 saat boyun-
ca toplam 315 güvenlik 
kamerasıyla izleniyor. 
Parklarda büyüklüklerine 
göre de birden fazla ka-
mera bulunduruluyor. 

Vatandaşlar yaşanabi-
lecek olumsuz bir durum-
da 15-35 gün arasında 
arşivde tutulan görün-
tüleri, polisten aldığı 
görüntü talep formunu 
doldurarak elde edebili-
yor. Ücretsiz internet hiz-
metinin verildiği park-
lar, evler ve okullardan 
sonraki güvenli alanlar 
arasında yer alıyor.

Kağıthane Beledi-

ye Başkanı Fazlı Kılıç, 
“Çocuklarımızın güvenli 
alanlarda olmasını istiyo-
ruz. Özellikle çocuk park-
larına aileler ve çocukları 
güven içerisinde gele-
bilsin istiyoruz. Bunun 
için parkların aydınlat-
malarını güçlendirdik, 
gece ve gündüz aydınlık 
bir ortam var. Ardından 
ücretsiz internet erişimi 
oluşturduk, aileler çocuk-
lar ve gençler geldikleri 
zaman buralarda inter-
netten de yararlanabilsin 
istedik. Öte yandan 24 
saat boyunca aydınlık bir 
ortamda 360 derece kayıt 
yapan güvenlik kame-
ralarımız var. 24 saat 
içerisinde tüm çevrenin 
güvenlik kaydını alıyo-
ruz” dedi. 

n Kent Yaşam

Kağıthane’de 
parklar 7/24 
izleniyor..!

İstanbul'un en çok yeşil alanının bulunduğu Kağıthane’deki parklar, vatan-
daşların huzurlu vakit geçirmesi için sürekli güvenlik kameralarıyla izleniyor.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan açılış öncesi parti otobüsü üze-
rinden partililere ve vatandaşlara seslenen Akşener, MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli'nin 26 Ağustos 2018 için yaptığı erken seçim çağrısına cevap vererek, 
“Görüyorum ki, Bakırköy’de kadını erkeği, genci yaşlısı Meral Akşener diyor. 
Umarım bu gün erken seçim diyenler, sizi duyup vazgeçmezler” dedi.
AKŞENER MEYDAN OKUDU

Partisinin seçime giremeyeceği yönündeki iddialara da yanıt veren Meral 
Akşener, konuşmasına şöyle devam etti: “Şimdi deniliyor ki bunları seçime 
sokmazlar. El mi yaman bey mi yaman. Buradan haykırıyorum. Hadi yüreğiniz 
yetiyorsa İYİ Partí yi seçime sokmayın” ifadelerini kullandı.

“Bugüne kadar iktidar partisi genel başkanı, rakiplerini kendi seçti ve top 
oynadı” diyerek devam eden İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, “Bugün 
iktidarın bu konforu bitmiştir. Seçemediği ve kontrol edemediği bir rakiple ve 
rakipler ordusuyla karşı karşıya. Bir baktık saray koalisyonu kurulmuş. Kendilerine 

yerli ve milli diyorlar. Ne kadar acı. Referandum sürecinde Hayırcılara birlikte 
‘Hain’ dediler. Hayır kampanyasında yer alanları Apo´nun peşinden gitmekle 
suçladılar. Hâlbuki kendileri Apo ile masaya oturmuşlardı. Oslo sürecinde 
Türkiye´yi PKK´ya peşkeş çekmişlerdi. Ve saray koalisyonunun küçük ortağı Allah 
indinde yemin etmişti. Oslo sürecinde ‘megri’ şarkılarının söylendiği süreçte Ha-
bur rezaletinde demişti ki ‘Adalet ve Kalkınma Partisi PKK´dan daha tehlikelidir, 
hesap sormazsam namussuzum’. Büyük ortak da ‘Bunlar kandan beslenir, Fatiha 
bilmezler’ demişti. ‘Bunlar kafatasçı vamipirdirler’ demişti. Karşılıklı hakaretlerin 
sonucunda baktık saray koalisyonu kuruldu. Bunlar yerli ve milli; biz hain, hadi 
oradan be!” diyerek meydan okudu.  Türkiye’nin an itibari ile bir kişinin canı nasıl 
istiyorsa o şekilde yönetildiğini, istediğini hapse koyup, istediğini hapisten çıkar-
dığı, canının istediğine ünvan verdiği, istediği zaman da KHK ile yasa çıkardığı 
bir düzenle yönetildiğini belirten İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, "İster 26 
Ağustos'ta, isterse Kasım'da, isterse 2019'da, canları ne zaman istiyorsa o zaman 

yapsınlar seçimleri.  Biz milletimizin bize söylediği dertlerini projelendirip çaresi 
olmak üzere seçime gireceğiz. Ve inanıyorum ki; Allah'ın izni ve sizin teveccühü-
nüzle Cumhurbaşkanlığını alacağız. Ve İYİ Parti iktidar olacak. İktidar olduktan 
itibaren de; kayırmacılığı, yolsuzluğu ve ortadan kopukluğu ortadan kaldıracağız. 
İktidar olduğumuz gün Olağan Üstü Hal kalkacak. Bize ittifak yapacak mısınız? 
diye soruyorlar. Biz ittifakı ittifak uzmanlarına bıraktık. Türkiye'nin en önemli 
ittifak uzmanı Sayın Erdoğan'dır" ifadelerini kullandı. Türkiye’nin huzura ihtiyacı 
olduğunu ifade eden Akşener, “Biz saygısızlara, saygısızlıkla terbiyesizliklere 
terbiyesizlikle cevap vermeyeceğiz. Çünkü Türkiye’nin kavgaya değil, Türkiye’nin 
huzura ihtiyacı var. Türkiye’nin birbirini sevmeye ihtiyacı var” diye konuştu. İyi 
Parti Genel Başkanı Meral Akşener, Bakırköy İlçe Başkanı Ertuğrul Şen ve parti 
yöneticileriyle birlikte ilçe binasının açılışını yaptı. İlçe binasının hayırlı uğurlu ol-
ması temennisinde bulunan Akşener, bir müddet partililerle görüş alış verişinde 
bulunarak onları dinledi n Selvi Sarıtaç / Mahmut Erdinç /Kent Yaşam 

Meral Akşener, Bakırköy ilçe binasını açtıİYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, parti-
sinin Bakırköy İlçe Başkanlık Binası'nın açılı-

şını çok sayıda katılımcıyla birlikte yaptı. 
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Bütün cihan bilmelidir ki; artık 
bu devletin ve bu milletin başında 

hiçbir kuvvet, hiçbir makam 
olmayacaktır. Yalnızca bir kuvvet 

vardır. O da milli egemenliktir. 
Yalnız bir makam vardır. O da 

milletin hür iradesidir . Bu eksende 
...  M. K. Atatürk'ün ülkemize 

armağanı, Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı Kutlu Olsun

Avcılar’da kısa bir süre 
içinde hayata geçen ASPED, çok 
sayıda aileye umut ışığı oldu. 
Engelli yakınlarına maddi 
destek verilmesini sağlayan 
proje hakkında konuşan İlçe 
Kaymakamı Hulusi Doğan, 
“Çok kısıtlı bir zaman içerisin-
de böylesi iyi bir noktaya gelen 
bu proje sebebiyle oldukça 
mutluyuz. Her zaman ilçe hal-
kımızın sorunlarını çözmek ve 
onlara yardımcı olmak adına 
çalışıyoruz. Bu projede de bunu 
başarmaya kararlıyız” dedi.
4 AYDA10 BİN AİLE

ASPED'in sadece dört aydır 
faaliyet içinde olduğunu ve bu 
kısa süreçte 10 bin aileye yar-
dım imkanı sağladığını anla-
tan Doğan, “Proje sayesinde 3 
bin 500 engelli yakınına maddi 
destek sağlamaya başladık. 
4 ayda 10 bin aileye ulaşma 

başarısı gösterdik. ASPED'le 
beraber artık bize herhangi 
bir başvuru olmadan, ev ev 
gezerek, vatandaşlarımızın 
sorunlarını çözebiliyoruz. Ne 
kadar engelli, yetim, yardıma 
muhtaç vatandaşımız varsa 
hepsine sosyal destek verece-
ğiz. Sadece talep odaklı değil 
arz odaklı bir hizmet sunaca-
ğız” diye konuştu.
“AVCILARIN RİSK HARİTASINI 
ÇIKARACAĞIZ”

Doğan, ASPED sayesinde 
devletin vatandaşa gideceğini 
de belirterek, “Avcılar'ın çok 
yakında bir sosyal risk haritası-
nı çıkaracağız. Buradaki veriler 
ışığında da elimizden geldikçe 
herkese yardım etmeye çalı-
şacağız” ifadelerini kullandı. 
ASPED'in hayata geçmesinde 
büyük pay sahibi olan ekibini 
de kutlayan Doğan, Sosyal 

Hizmet Merkezi Müdürü Ebru 
Baydak ve beraberindekileri de 
tebrik etti.

Avcılar’da bulunan Çoban 
Çiftliği isimli restoranda ger-
çekleşen toplantının personele 
bir moral yemeği olduğunu 
belirten Avcılar Sosyal Hizmet 
Merkezi Müdürü Ebru Baydak, 
bugüne dek Avcılar’da 10 bin 
evin kapısını çaldıklarını ve 
yardıma muhtaç olan insan-
lara her türlü sosyal desteği 
sağladıklarını belirtti. Avcılar 
Kaymakamı Hulusi Doğan, 
Avcılar Sosyal Hizmetler Müdü-
rü Ebru Baydak ve personeline 
yapmış olduğu çalışmalardan 
dolayı teşekkür etti. Doğan, 
tüm personele ve Çoban Çiftliği 
Restoran sahibi Ednan Çoban’a 
da desteklerinden dolayı plaket 
verdi.

n Senay BADUR-Kent 
Yaşam

Devlet vatandaşın ayağına gidecek
Avcılar İlçe Kaymakamı Hulusi Doğan, Aile Sosyal Destek Projesi (ASDEP) hakkında bilgi verdi. 
Doğan, “Proje sayesinde 3 bin 500 engelli yakınına maddi destek sağlamaya başladık” dedi.

Ödül töreni Sarıyer Belediyesi ve ÇYDD Sarıyer Şubesi’nin 
ev sahipliğinde Yaşar Kemal Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi.
Çok sayıda ÇYDD üyesinin geldiği törene ÇYDD Genel Başkanı 
Aysel Çelikel, Prof. Dr. İlber Ortaylı, Sarıyer Belediye Başkanı 
Şükrü Genç, Başkan Yardımcısı İsmail Erdem, ÇYDD Sarıyer Şube 
Başkanı Gül Çağlayan ve ilçe yönetim kurulu üyeleriyle, dernekten 
burs alan üniversite öğrencileri de katıldı. ÇYDD Genel Başkanı 
Prof. Dr. Aysel Çelikel, yaptığı konuşmada Cumhuriyet Ödülleri’ni 
verme gerekçesini anlatırken, Prof. Dr. İlber Ortaylı’nın da yapmış 
olduğu çalışmalarla bu ödüle layık görüldüğünü ifade etti. Çelikel, 
konuşmasında laikliğe de vurgu yaparak, “Çağdaş yaşamın ve 
demokrasinin temel taşlarından biri olan laiklik ülkemiz için de 
vazgeçilmezdir. Bu nedenledir ki Anayasamızın değiştirilmesi bile 
teklif edilemeyen ilk dört maddesi arasında yer almaktadır” dedi.

Prof. Dr. Aysel Çelikel daha sonra İlber Ortaylı’ya 12.Cumhu-
riyet Ödülü’nü takdim etti. Ortaylı ise yaptığı konuşmada, “Türkiye 
Cumhuriyeti büyük değişimdeki bir takım tıkanmaları çok radikal 
kararlarla değiştirmiştir. Radikal kararların bina edeni hiç şüphesiz 
ki Atataürk’tür. Onun yolunu takip edebildikleri ölçüde ve onun 
yaptıklarına sadık kalabildikleri ölçüde başarılı olabilirler” dedi.

Bu arada Heykeştraş Şermin Güner tarafındanyapılan Porf. 
Dr. İlber Ortaylı’nın büstünü, sanatçının oğlu tarafından kendisine 
armağan edildi. n Tuncay Dağlı-Kent Yaşam

ÇYDD 12. Çağdaş Cumhuriyet 
Ödülü İlber Ortaylı’ya verildi
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği (ÇYDD) tarafın-
dan geleneksel olarak verilen Çağdaş Cumhuriyet 
Ödülü’nün 12.’si bu yıl Prof. Dr. İlber Ortaylı’ya verildi.
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23 Nisan Ulusal Egemenlik Bayramı’nı kutladığımız bu hafta Ulusal Kurtuluş Mücadelesi’nde Mustafa Kemal Atatürk’e omuz vermekte biran bile tereddüt etmemiş 114 silahlı ada-
mı ile Türkiyenin bağımsızlık mücadelesinde aktif ve önemli roller üstlenen Gazi Ahmet Muhtar Merter’i siz değerli okuyucularımıza anlatacağız.  Gazete 365’in hazırladığı araştır-
ma yazısından edindiğimiz bilgiler  ve dedesinin değerlerine sonuna kadar sahip çıkan CHP İBB ve Bahçelievler Meclis Üyesi Mehmet Berke Merter’den dinlediğimiz Ahmet Muhtar 
Merter, ülkemizin bağımsızlık mücadelesinde Trakya Paşaeli Cemiyeti Merkez Üyesi, Kurtuluş Savaşı Kahramanı, Cumhuriyet’in kuruluş yıllarının önemli iş adamı ve Güreş Ağası…

Tarih kitaplarında Ahırköylü Ahmet Bey 
(Muhtar) olarak geçen ve Yunan İşgali’ne 
karşı Trakya-Paşaeli Cemiyeti’i bünyesinde 
114 silahlı adamı ile Türkiye’nin bağım-
sızlık mücadelesinde aktif ve önemli roller 
üstlenen Gazi Ahmet Muhtar Merter, 
bugün büyük çoğunluğu Güngören sınırları 
içerisinde kalan Merter’e adını vermiş bir 
kahraman olarak tarihteki yerini almıştır.

Türkiye’nin bağımsızlığını kazanması-
nın ardından modern bir cumhuriyet olarak 
geleceğe hazırlanmasında da önemli roller 
üstlenen ve birçok ilklere imza atan Ahmet 
Muhtar Merter, kurtuluş savaşı kahrama-
nı, iş adamı, güreş ağası ve Trakya Paşaeli 
Cemiyeti Merkez üyesi gibi ünvanlarla da 
hatırlanıyor.
Osmanlıya hazinedarlık 
yapmış bir aile 

Ataları Osmanlı sarayında hazinedarlık 
yapan Merter ailesi, yüzyıllardır İstanbul’da 
yaşayan köklü bir aile olarak biliniyor. 
Saray’a haznedarlık yapan aileye padişah da 
bugün Bahçelievler sınırları içinde bulunan 
Haznedar bölgesini tımar olarak vermiş, 
ailenin burada kurduğu Haznedar Çiftliği 
yüzyıllarca parmakla gösterilen bir bölge 
olmuştur. Sonraki yıllarda çiftliğin sahibi 
olan Merter ailesinin bilinen kahramanla-
rından biride milli mücadelede önemli roller 
üstlenen Ahırköylü Ahmet unvanlı Ahmet 
Muhtar Merter’dir. Bugünkü Merter’in de 
içinde bulunduğu 5 bin 500 dönümlük Haz-
nedar Çiftliği’nin sahibi olan Ahmet Merter, 
benzer bir çiftliği de bugün Yunanistan 
sınırları içinde kalan Ahırkapı’da kurmuş. 
Milli mücadele yıllarında daha çok buradaki 
çiftliği ile nam salan ve Ahırkapılı Ahmet 
Muhtar Bey ismiyle tanınan Ahmet Merter 
zengin olmasına rağmen, servet kaygısına 
düşmemiş, düşman işgaline maruz kalan 
ülke savunmasında 114 silahlı adamıyla 
çekinmeden görev almış.Kabına sığmayan, 
milli ve manevi değerlere bağlı yüreği ülke 
sevgisiyle yanan şahsiyet sahibi bir yiğit ola-
rak tarih kitaplarındaki yerini alan Ahmet 
Merter, Trakya’yı işgal eden Yunanlılara 
karşı büyük başarılar kazanmış, ünü Musta-
fa Kemal Paşa’ya kadar gitmiş bir vatansever 
olarak tanınıyor.

Trakya direnişini Paşaeli Cemiyeti 
başlattı 1.Dünya Savaşı’ndan sonra dört bir 
yandan Anadolu düşman işgaline maruz 
kaldı. Aynı zamanda Yunanistan’ın da 
Trakya bölgesini işgal etmesi, bu bölgedeki 
halkı harekete geçirdi. Mustafa Kemal Ata-
türk’ün de emri ile Trakya-Paşaeli Cemiyeti 
kurularak düşmana karşı direniş harekatı 
başlatıldı. Ahırköylü Ahmet Muhtar’da 114 
silahlı adamı ve kayınbiraderi Ahırköylü 
Ahmet Lütfi ile bu direnişteki yerini aldı.
İstanbul’un müttefik kuvvetleri tarafından

işgali üzerine 31 Mart 1920 tarihinde 77 
delege ile toplanan Lüleburgaz Kongresi’nde 
de Edirne delegesi olarak yer aldı. 2 gün sü-
ren ve 1. Kolordu Komutanı Cafer Tayyar’ın 
da ( Eğilmez ) katıldığı kongrenin 1 Nisan 
1920 tarihini taşıyan bildirgesinde şu karalar 
alınmıştır.

– Trakya, büyük bir Türk ve Müslü-
man topluluğu ile iskan edilmiş olup ırki, 
tarihi, siyasi ve iktisadi sebeplere ve bütün 
devletlerce kabul edilmiş olan milliyet ve 
adalet esaslarına göre Türk hakimiyetinde 
kalmalıdır. Bu hakka karşı vaki olacak her 

türlü işgal ve ihtilal harekatına karşı muka-
vemet ve müdafaa edilecektir.- Mukavemet 
ve müdafaanın bütün icaplarının temin ve 
ihrazı, zaman ve sureti icrası ve bu en son 
çareye girişmeden evvel, Trakya geleceğinin 
düşünüldüğü bütün siyası teşebbüslerin 
yapılması için tam salahiyetli ve livaları 
temsilen ikişer kişilik bir merkez heyeti 
kurulmuştur.- Trakya milletvekilleri ve ko-
lordu komutanı bu heyete tabi üyedir. Heyet 
” Trakya Müdafaai Hukuk Merkez Heyeti 
” ünvanını haizdir. Fevkalade durumlarda 
heyet yeniden kongre toplama salahiyet ve 
kudretindedir. Lüleburgaz Kongresi’nde 
alınan kararlar Anadolu ve Rumeli Heyet’i 
Temsiliye Başkanı Mustafa Kemal Paşa’ya da 
bildirilmiş ve görüşüne sunulmuştur.

Trakya Kongresi’ne de katıldı
Ahmet Muhtar Merter’i 9-13 Mayıs 

1920 tarihleri arasında yapılan ve 217 üye ile 
toplanan ve bölge ile net kararların alındığı 
Trakya (Edirne) kongresinde de görüyoruz. 
Bu kongrede o gün alınan kararlar Bağımsız 
Türkiye Cumhuriyeti’nin batı sınırlarının da 
belirlendiği bir kongre özelliği taşıyor. Edirne 
adına Belediye Başkanı Şevket Bey, Tüccar-
dan Kasım Efendi ve Ahırköylü Ahmet Mer-
ter’in katıldığı kongrede Trakya’nın azim bir 
Türk ve Müslüman ekseriyetle meskun olup 
Osmanlı camiasından ayrılıp Yunanistan’a 
bağlanması düşüncesi kesin bir dille redde-
diliyor ve muhtemel bir işgal karşısında karşı 
mukavemet ve bölgenin müdafaasının sağ-
lanacağı vurgulanıyor. Kararlarda Ahırköylü 
Ahmet Bey’in de imzası vardır.

Yunan taarruzuna karşı 114 müfreze ile 
gönüllü oldu

Ahırköprülü Ahmet Bey, Yunan ordula-

rının İstanbul’a yönelik olası bir taarruzuna 
karşı 1. Kolordu uhdesinde oluşturulan 
748 kişilik gönüllü müfreze birliğine de 
114 silahlı adamı ile katıldı. Trakya Paşaeli 
Cemiyeti Merkez heyetinde müdafaa işlerini 
idare eden milli kumandan Cafer Tayyar 
bey vasıtasıyla oluşturulan birlik Edirne, 
Uzunköprü ve İpsala bölgelerindeki gönüllü 
müfrezelerden teşekkül edildi.

Yunanistan Trakya’yı ilhak için harekete 
geçti

Ancak 10 Ağustos 1920 günü Sevr anlaş-
ması hükümleri uyarınca Anadolu ve Rume-
li toprakları düşmanlarca paylaşılmaya baş-
landı. Yunanistan bu anlaşma uyarınca Batı 
ve Doğu Trakya ile İmroz ve Bozcaada’nın 
ilhakı için harekete geçti. Trakya bölgesinin 
Yunan ordusunca işgali üzerine bağımsızlık 
mücadelesi başlatan cemiyet faaliyetleri de 
büyük yara aldı. Trakya Paşaeli Cemiyeti’nin 
birçok üyesinden bazıları Bulgaristan’ın 
Filibe ve Sofya şehirlerine geçerken bazıla-
rı da Anadolu’ya gitti. Ahırköylü Ahmet 
Merter bey ve kayınbiraderi Lütfü bey ile 
Seyfi Tülümen gibi arkadaşları da Filibe ve 
Sofya’ya giden cemiyet üyeleriydi. Ancak 
cemiyet üyeleri gittikleri yerlerde de boş 
durmadılar. Ve Ankara’da yoğun bir kurtuluş 
savaşı mücadelesi veren Büyük Millet Meclisi 
yurt genelinde olduğu gibi Trakya Paşaeli 
Cemiyeti üyelerine de bir tamim çıkarttı.

Tamimde Trakya’nın düşman işgalin-
den kurtulması için Trakya İhtilal Komitesi 
oluşturulması talimatı veriliyordu. İşte 
böyle bir dönemde Ahırköylü 
Ahmet Muhtar Bey’in de 
aralarında bulunduğu eski 
Trakya Paşaeli Cemiyeti 
üyeleri Yunanistan işgaline 
karşı Trakya İhtilal Komite-
si’ni kurdular.
Talat Paşa Berlin’de vurulmasa 
birlikte öğle yemeği yiyeceklerdi

Komite’nin görevinin gizli ol-
duğu belirtilen tamimde Ahırköylü 
Ahmet Muhtar’da vardır ve görevi 
Trakya’da çete faaliyetlerinde bulun-
maktır. Ancak bu faaliyetler sürdü-
rülürken Bulgaristan’da bir İttihat 
Terakki müdahalesinden çekinilmekte-
dir. Bunun için Trakya Paşaeli Cemiye-
ti’nden Şakir Bey ile Ahırköylü Ahmet 
Muhtar Bey, Talat Paşa ile görüşmek üzere 
Sofya’dan Berlin’e gitti. Talat Paşa ile 
yapılan ilk görüşmede İttihat ve Terakki ileri 
gelenlerinin Trakya-Paşaeli Cemiyeti işleriyle 
uğraşmamaları üzerine mutabık kalındı. 
Talatpaşa, 16 Mart 1921 günü de Şakir Bey 
ile Ahırköylü Ahmet Muhtar Beyi Harden-
bergstrasse’deki evine yemeğe davet etti. 
Ancak Talat Paşa öğle vakti evinin önünde 
bir Ermeni tarafından vuruldu ve hayatını 
kaybetti. Bu Ahırköylü Ahmet bey ve Şakir 

beyin Talat Paşa ile görüşmesinden sonra 
Bulgaristan’da bir ittihat Terakki müdahale-
sinin de önü kesilmiş oldu.
Köprüyü uçurma görevi almıştı 

İşgalci Yunanlara karşı 114 silahlı 
adamıyla büyük kahramanlıklara imza atan 
Ahırköylü Ahmet Muhtar Merter’in görevi 
Kırklareli Demiryolu üzerindeki Katrancı 
Köprüsü’nü havaya uçurarak düşman 
ordusunun nakliyesini durdurmaktı. Ahmet 
Merter bu görevini başarıyla gerçekleştirmiş 
ve köprüyü havaya ulaştırarak düşmanın 
nakil yollarını kesmiştir. 
Haznedar yoğurtları bir ilk

O yıllarda parmakla gösterilen güzellikte 
bin bir çeşit ürünlerin yetiştirildiği ve yüz-
lerce kişinin çalıştığı çiftlikte bir de mandıra 
işletiyordu Ahmet Merter. Ürettiği Haznedar 
Yoğurtları ile uzun yıllar İstanbulluların 
sofrasını süsleyen Ahmet Merter. Zamanla 
İstanbul’un gelişmesi ve motorlu taşıtların 
artması üzerine Eski Londra Asfaltına yakın 
yerlerde iki adet benzin istasyonu kurmuş. 
Bu istasyonun biri bugünkü Ömür lokanta-
sının yakınındaymış. Bir dönem kireç ocak-
ları da işleten Gazi Ahmet Merter, zamanla 
çiftliğin bazı bölgelerini imara açarak inşaat 
işine de girmiş.
Ve Kırkpınar Güreş Ağalığı

Sadece ticaretle 
ilgilenme-

miş Ahmet Merter. Toplumun ilgi duyduğu 
sosyal faaliyetlerde de aktif olarak görüyoruz.

Merter’e ismini veren milli kahraman, 
Kendisi de eski bir güreşçi olan Ahmet 
Merter ata sporumuza sahip çıkmış, 1958-59 
yıllarında Kırkpınar, Güreş Ağalığı yap-
mış. 1.90 boyunda 150 kilo ağırlığında bir 
külhanbeyi olan Ahmet Merter, Bakırköy ve 
Haznedar bölgesinin sosyal açıdan gelişmesi 
için de büyük emek vermiş. Ahmet Merter 
buralarda açtığı eğlence ve dinlence mer-
kezleri bölgenin sosyal ve kültürel açıdan da 
gelişmesine öncülük etmiş.
Merter dünya tekstil merkezi oldu

1970’li yıllara geldiğimizde Merter’i 
bir tekstil merkezi olarak görüyoruz. Vakko 
fabrikasının hizmete girmesi ile Merter Türk 
tekstil sektörünün kalbinin attığı yer haline 
geldi zamanla. Türk ekonomisine bugün 
milyarlarca dolarlık katkı sağlayan, binlerce 
insana istihdam alanı oluşturan ve dünya 
tekstilinde aranan bir adres haline gelmiş. 
Bugün Merter adı tüm dünyada bilinen bir 
isim ve tanınan bir moda merkezi.

Bir efsanenin 
öyküsü; Ahmet 

Muhtar Merter

Arsası çocukları tarafından bağışlanan 50. Yıl Ahmet Merter 
İlköğretim okulunda halen binlerce öğrenci yetişmektedir

Torun M. Berke Merter 
özünü unutmadı 

Kurtuluş Savaşı’nın ilk kıvılcımını 
yakan ve Trakya Milli Mücadele Ha-
reketi’nin öncülerinden olan  Ahır-
köylü Gazi Ahmet Merter’in torunu 

Mehmet  Berke Merter,  tanıma 
fırsatı bulamadığı, ancak ününü 

hep büyüklerinden dinlediği ve 
tarih kitaplarından araştırdığı 

dedesinin hatırasına büyük değer 
veriyor. Onunla ilgili en ufak bir 
bilgi kırıntısını bile kayıt altına 

almak için büyük bir emek ve-
ren Berke Merter, kendi deyimi 
ile “Kapı gibi adamdı, 1.90 bo-

yunda 150 kilo ağırlığınday-
dı. Zaten 3 yıl süreyle Güreş 

Ağalığı yapması da bunun 
bir göstergesidir” diyor.
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Aziz YENİAY
Kutlu Olsun
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